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NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności czternastego roku 1874|75

W dniu 7 czerwca 1875 odbyło się w sali redutowej teatru w Kra­
kowie, czternaste z kolei zwyczajne Zgromadzenie Ogólne Członków 
Towaryystwa wzajemnych ubezpieczeń.

O godzinie lOtej przed południem, po zebraniu się Członków Towa­
rzystwa z §. 84 Statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia 
Ogólnego mających, w dostatecznej liczbie do ustawienia kompletu tymże 
§em do ważności uchwał wymaganego. Prezes Rady Nadz. JE. Hr. Alfred 
Potocki, otwierając posiedzenie, zagaił je następującem przemówieniem:

Szanowne Zgromadzenie!
Z sprawozdań Rady Nadzorczej i Dyrekcyi, poweżmiecie Panowie 

przekonanie o ciągłym i niezmieniającym się postępie Towarzystwa naszego.
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Mimo niekorzystnych okoliczności otrzymany zysk dowodzi dobrego 
stanu Towarzystwa i usprawiedliwia nadzieję lepszych jeszcze w przyszło­
ści rezultatów.

Do poważnych rozmiarów doszły fundusz rezerwowy, nietylko nam 
zapewnia stałe istnienie, ale daje wszystkim Członkom pewność otrzymania 
wynagrodzenia w razie nieszczęścia, co jest niemałem uspokojeniem wobec 
tylu zachwianych zakładów finansowych.

Ważne zadanie mamy dziś przed sobą. Instytucya od lat 14 pod Wa- 
szemi się rozwijająca oczyma i poważne stanowisko między instytucyami 
tego rodzaju zajmująca, ma być reorganizowana i zmienione mają być za­
sady, na których dotąd stała.

Jako przewodniczący temu Szan. Zgromadzeniu wstrzymuję się od 
wyrażenia jakiegokolwiek w tym przedmiocie zdania. Przekonany o dobrych 
chęciach dla Towarzystwa zgromadzonych tu Członków, ośmielam się ich 
upraszać, aby przez spokojne i przedmiotowe traktowanie sprawy, zechcieli 
mi ułatwić doprowadzenie obrad do pożądanego celu.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

w dniu 7 Czerwca 1875 r.

Rada Nadzorcza zdając w ogólności sprawę z czynności Towarzy­
stwa wzajemnych ubezpieczeń w 14tym roku istnienia t. j. w roku 187%, 
z przyjemnością stwierdzić może, że w tym roku wynik działania tej Insty- 
tucyi okazał się zadawalniającym.

Po zrównoważeniu wydatków z dochodami:
a) w dziale ubezpieczeń od ognia wypada dla ubezpieczonych zwrot 7% 

od wpłaconych zaliczek;
Wpływ na fundusz rezerwowy wynosi złr. 57.816.20 
W myśl uchwały Zgrom, walnego przelano do funduszu re­

zerwowego, pozostałość z funduszu assekuracyjnego . „ 3.526.56
Fundusz rezerwowy ogniowy wzmógł się przeto o złr. 61.342.76 

i wynosić będzie z końcem roku 14-go złr. 925,323.47 ct.
b) w dziale ubezpieczeń od gradu, wypada dla ubezpieczonych zwrot 

20% od wpłaconych zaliczek; fundusz rezerwowy zyskał 60,149 złr. 
w. a., a cała suma tego funduszu z zamknięciem tegorocznych ra­
chunków wynosi 146,350. złr. w. a., łącznie z przelaną w myśl u­
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chwały Zgromadzenia ogólnego z funduszu Assekuracyjnego pozo­
stałością 3,315.01 ct.

c) w dziale ubezpieczeń na życie — zamknięcie rachunków z 5 lat, 
a mianowicie z czasu od 1 listopada 1869 po koniec grudnia 1874, 
wykazało zysku:

l) dla kapitału pośmiertnego lit. A. 18% od złożonych zaliczek:
m) dla kapitału na dożycie lit. B. 8% od złożonych zaliczek.

Fundusz rezerwowy za lat 5 w tym dziale wynosi sumę 14,566 
złr. w. a.

Z uwagi, iż dla braku wszelkiego funduszu zakładowego Instytucya 
ubezpieczeń na życie tylko własnemi i to w początkach słabemi siłami wy­
rabiać się mogła, w cyfrach wyrażony wynik z czynności tego działu mo­
żna uważać za zadawalający.

Sprawozdanie Rady Nadzorczej ogranicza się na tem ogólnem przed­
stawieniu ostatecznego wyniku rachunków; komisya rachunkowa wykaże 
szczegółowo jak ten wynik wyprowadzony został.

Przytoczone cyfry nie potrzebują komentarza, bo same dowodzą wy­
mownie, jak pomyślny jest rozwój całej Instytucyi i to nie tylko w pier­
wotnie założonym dziale ubezpieczeii od ognia, ale i w tych gałęziach, które 
za szczególnem staraniem Dyrekcyi z tego pnia wyrosły, to jest w dziale 
gradowym i życiowym.

Tak szczęśliwy rozrost powinienby dawać dostateczne świadectwo 
odpowiedniego tej Instytućyi Zarządu, i zadać kłam niepokojącym w tej 
mierze i nieuzasadnionym wieściom, które od jakiegoś czasu opinią w kraju 
obałamucać się zdają.

Obok Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, założone wskutek ze­
szłorocznej uchwały ogólnego Zgromadzenia, Towarzystwo wzajemnego kre­
dytu zaczęło działanie swoje z dniem 15 Sierpnia 1874 r. i rozwija takowe 
dla pożytku stowarzyszonych. Ponieważ zamknięcie rachunków dopiero z koń­
cem grudnia b. r. nastąpi, przeto w cyfrach wyrażony wynik działania tćj 
Instytucyi obecnie podanym być nie może.

Zarząd Towarzystwa, chcąc ile możności uczynić przystępną Insty- 
tucyą wzajemnego kredytu dla wszystkich członków Towarzystwa i do­



godzić w tćj mierze ogólnej potrzebie i życzeniu, postanowił zaprowadzić także 
filią Towarzystwa wzajemnego kredytu we Lwowie—co niebawem nastąpi1

Niniejszera podaje się do wiadomości Szanownego Zgromadzenia:
Według postanowień statutu, Rada Nadzorcza odbyła w listopadzie 

i obecnie dwa zwyczajne posiedzenia.
Oprócz spraw do atrybucyi Rady Nadzorczej należących, odnoszą­

cych się do rozstrzygania zanoszonych przez pojedynczych Członków To­
warzystwa zażaleń i załatwienia przedstawionych jej petycyi, Rada Nadzor­
cza w przysługującym jej zakresie uch waliła:

Wydać okólnik przypominający Delegatom obowiązek poświadczania 
wykazów ubezpieczeń od ognia i gradu, a zarazem nakazać Agentom, aby 
przesyłania Delegatom wspomnianych wykazów ściśle przestrzegali.

Fundusz na zapomogi dla straży ochotniczych ogniowych, Rada Nad­
zorcza podwyższyła do wysokości 1000 złr. rocznie.

W sprawie przyznawania wynagrodzeń za wykrycie podpalaczy, Ra­
da Nadzorcza utrzymała w swej mocy dawniejsze w tej mierze postanowienia.

Co do lokacyi funduszu rezerwowego w papierach publicznych, Rada 
Nadzorcza, już dawniój jako zasadę przyjęła, aby kapitały tego funduszu 
były lokowane jedynie w listach zastawnych.

Ponieważ atoli znaczna część tego funduszu już z dawniejszych cza­
sów jest ulokowaną w innych papierach jak to: w akcyach bankowych 
i kolejowych, obligacyaCh indemnizacyjnych i t. d. Rada Nadzorcza z uwagi 
iż listy zastawne nie ulegają tak gwałtownym fluktiiacyom kursu, i że listy 
zastawne mogą być najłatwiej użyte do uzyskania gotówki dla zaradzenia 
potrzebom Towarzystwa, poleciła Dyrekcyi zamienić częściowo bez naraże­
nia się na straty, wszelkie papiery publiczne, w jakich jest ulokowany fun­
dusz rezerwowy na listy zastawne, pozostawiając jedynie z każdej Insty- 
tucyi krajowej finansowej najwyżej po 100 sztuk akcyj, a to ze wzglę­
du, że jest ważnym interesem Towarzzstwa nic zrywać lecz pozostawać 
w stosunku z Instytucyami, które tak znacznie przyczyniają się do pomno­
żenia ubezpieczonych w naszem Towarzystwie wartości.

Rada Nadzorcza zastanawiała się także, tak na posiedzeniu w listo­
padzie. jako też na posiedzeniu w maju nad wnioskami komisyi wybranćj 
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przez Ogólne Zgromadzenie do zmiany statutu w § 84. Sprawa ta w odrę- 
bnem sprawozdaniu przedstawioną będzie.

Towarzystwo nasze wezwane zostało do składek ogólnych z powodu 
25niój rocznicy wstąpienia na tron Naj. Pana. Rada Nadzorcza uznała za 
właściwe, aby w uczczeniu tój uroczystości nasze Towarzystwo złożyło fun­
dusz, celowi instytucyi odpowiedni, od którego procenta mają być użyte na 
poratowanie członków straży ochotniczych ogniowych w kraju, lub ich ro­
dzin, wrazie gdyby podczas ratunku przy pożarach nieszczęściom ulegli. — 
Kapitał ten wynosi 1000 złr.

W tym zestawieniu streszczają się głównie czynności, które Rada 
Nadzorcza załatwiła i które uważała za stosowne podać do wiadomości 
Szanownego Zgromadzenia.



SPRAWOZDANIE DTREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 7 czerwca 1875 roku

przedłożone.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności czternastego roku istnie­
nia Towarzystwa naszego.

Po wyczerpaniu w tyloletnich sprawozdaniach naszych, kwestyi za­
sad i postępowania przy załatwianiu spraw Towarzystwa, pozostaje nam 
tylko zadanie przedstawienia stanu faktycznego Towarzystwa naszego ku 
stwierdzeniu ciągłego rozwoju i zaufania jakiem się cieszy, a co zawdzięcza 
szanowaniu ustaw strzeżonych wiernie przez władze Towarzystwa, niezapo- 
minającego również o względach słuszności w razach, w których ustawa 
pisana, stanowczego rozstrzygnięcia sprawy nie podaje.

Ta tradycya słuszności i sprawiedliwości utrzymywana od lat czter­
nastu, w naszem Towarzystwie prowadzi go do ciągłego wzrostu, mimo za­
biegów naszych współzawodników i mimo często żle zrozumianej gorliwo­
ści naszych przyjaciół.

Do rzędu niebezpieczeństw naszemu Towarzystwu grożących należą: 
obawy przed jakąkolwiek puszczoną nieprzyjażnie pogłoską, łatwowierność 
stąd wobec każdego podejrzenia, przyjmowanie a nawet rozpowszechnianie 
wieści o złym stanie Towarzystwa, dążenie do ciągłych zmian, jak żeby 

2 
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każda zmiana była udoskonaleniem, wywoływanie ruchu w mniemaniu, że 
każdy ruch jest postępem: oto są trudności, na które instytucye w innych 
krajach nie są narażone, a z któremi zwycięsko dotąd walczy Towarzzstwo 
nasze. Pytanie, czy walka ta wobec tak różnorodnych zapatrywań i dążno­
ści, będzie zawsze zwycięską, pozostawiamy do rozstrzygnięcia poważnym, 
spokojnym i niepodległego umysłu Członkom Towarzystwa naszego.

W chwili ważnej, w której nowa organizacya Towarzystwa jest na 
stole, nie orzekając wcale o jej zaletach lub wadach, dla uchylenia wszel­
kich wątpliwości lub też złudzeń i zawodów, ośmielamy się przypomnieć 
Szanownym Członkom tę prawdę, ten fakt niezbity, że tylko wielkość i ilość 
pożarów, wyrokuje stanowczo i ostatecznie o wysokości opłat w Towarzy­
stwie ubezpieczeń.

Nie należy więc oddawać się złudzeniu aby, jeżeli pożary nie ustawi, 
samo wprowadzenie jakichkolwiek zmian, miało zaraz ten skutek, iż mniejsze o- 
płaty składać będziemy.

Co do pożarów zbrodniczą ręką wzniecanych, wyraziliśmy w ostatniem 
naszem sprawozdaniu nadzieję, że zaprowadzenie sądów przysięgłych, korzy­
stny wpływ na zmniejszenie tego rodzaju zbrodni wywrze. Nadzieja ta nie 
zawiodła nas w roku ubiegłym; liczne i surowe kary wymierzane bywają 
na podpalaczy, i z otuchą pod tym przynajmniej względem lepszej przyszło­
ści wyglądać można.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności w 14ym roku od 
założenia Towarzystwa, i zestawiając cyfry dwóch lat ostatnich, widzimy po­
stęp w rozmiarach naszych czynności, a w porównaniu z powiększającym 
się przychodem, nic wielkie, lecz jednak pewne polepszenie pod względem 
zmiejszonćj ilości i wielkości pożarów, i tak:

A) Co do działu ubezpieczeń od ogma.
Od 1 kwietnia 1874 do 31 marca 1875 wydano polic 94,214 

unieważniono polic .... 10,582
pozostało ważnych polic .... 83,632
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Więcej w roku 14tym o

Zabezpieczono wartości za ........ 
przeniesionych z roku 13go .... 

Razem wartość ubezp. w roku 14ym ....

222,330,181 złr. — ct.
129,114,060
351,444,241

7? 77

złr. ct.

W roku 14ym zebrano zaliczek netto .... 1,530,372 złr. 64 ct.
„ 13ym „ „ „ .... 1,430,701 ,, 07 „

Więcej w roku 14ym o . . . 99,671 złr. 57 ct.
Bilans wykazuje czystćj pozostałości....................
która to kwota do zaliczki bezpośrednie j na rok

100,271 złr. 41 ct.

14ty przypadającej w wysokości . . . 
czyni 726/100 procentu dywidendy.

7% wynosi . . 96,744 złr.
pozostaje 26/i0 % • • 3,526 „

100,271 złr.

1,382,069

85 ct.
56 „
41 ct.

złr. 22 ct.

Fundusz -rezerwowy, który wynosił w roku zesz. 863,980 złr. 71 ct.
wzrósł tego roku do kwoty................................... 925,323 4-7

Zatem przybyło .... 61,342 złr. 76 ct.
Zestawienie porównawcze z dwóch lat ostatnich jest następujące:

W roku 14tym wystawiono polio . . . 94,214
„ 13tym z „ . . . 91,374

Więcćj w roku 14tym o . . 2,840
W roku 14tym jest ubezpieczonych wartości . . 351,444,241 złr. — ct.

z 13tym było „ „ . . 340,598,486 77 77

37
22

10,845,755 złr. - ct.
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane wynosi 88,801 złr. 

ct. a obejmuje wypadków 112; z tych 30 wypłacono po 31 marca 1875, 
asygnowano wypłatę, 8 w rozpoznaniu, 18 w likwidacyi, 25 w śledz­

twie sądowem, 2 w sądzie polubownym, 2 zakondykowane, 4 odmówione, 
1 przedłożono Radzie Nadzorczej.

Ponawiamy wyrazy wdzięczności tym Panom Delegatom, którzy pra­
cą i obywatelskiem poświęceniem, nie małe Towarzystwu oddali usługi.
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B) Go do działo ubezpieczeń od gradu.
Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w zabezpie­

czeniach od gradu, 12 roku od zaprowadzenia tego działu.
Idąc za systematem zabezpieczeń i kontrasekuracyi w sprawozdaniu 

zeszłoroczn era Dyrekcyi, obszerniej wyłożonym, mimo znacznych szkód 
w wschodniej części naszego kraju zaszłych,, znajdujemy się wobec dosyć 
korzystnego rezultatu ostatniego roku gradowego.

Rok ten nadzwyczaj do późnego lata korzystny, przyniósł nam do­
piero szkody w trzech dniach lipca, to jest: 23, 25 i 27.

W tak spóźnionej porze, grady stały się rzeczywiście przykrą nie­
spodzianką. tem przykrzejszą, że w tych dniach trzech, przypadków grado­
bicia było 140.

Już nadchodzące lub rozpoczęte żniwa, nie dozwalały najmniejszego 
w likwidacyach opóźnienia. Toteż z największymi trudnościami miała do wal­
czenia Dyrekcya i wszelkich sił jakiemi tylko rozporządzać mogła do czyn­
ności użyła i sądzi, że zadaniu sprostała.

Przystępujemy do zestawienia cyfr czynności z ostatnich dwóch lat 
zabezpieczeń gradowych i do przedstawienia zysków z ostatniego czasu gra­
dowego otrzymanych.

W roku 1873 wydano polic........... 3,601
„ ubiegłym e..................... 3.957

Więcej o .... 356

W roku 1873 zabezpieczono wartości .... 25,727,649 złr. — ct.
„ w ubiegłym  27,213,134 „ — „

Więcej o .... 1,485,485 złr. —- ct.
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Zebrano funduszów wraz z wpływami za kontr- 
assekuracyą  719,324 złr. 67 ct.

Wypłacono wynagrodzeń, prowizyi agentom, kontr- 
assekuracyi i kosztów administracyi wraz 
z funduszem zachowanym na szkody nie­
uregulowane . .  669,512 złr. 03 ct.

Zostaje nadwyżki . . 49,812 złr. 64 ct
W roku zeszłym zachowanym został fun­

dusz na szkody nieuregulowane
w sumie . . . 104,000 złr. — ct.

a wypłacono szkód z roku
zeszłego .... 87,852 złr. 10 ct.

Nadwyżkę przeto dolicza się do ogólnych docho­
dów, to jest  16,147 złr. 90 ct.

Cała więc nadwyżka wynosi . . . 65,960 złr. 54 ct.
Z tej sumy stosownie do § 37 statutu — połowa 

przenosi się na fundusz rezerwowy tj. . 32,980 złr. 27 ct.
Zostaje do rozdziału między Członków Tow. .% 32,980 złr. 2Tct.
W skutek zaś uchwały Zgromadzenia Ogólnego

1873 r. przeniesioną została pozostałość 
z r. 1873 na r. 1874, która do zwrotu r.
1874 przypada w sumie  20,867 złr. 96 ct.

Suma więc na zwToty w bieżącym roku przypa­
dająca wynosi  53,848 złr. 23 ct.

co stanowi 212/5% od zaliczek bezpośrednich tj. 
od złr. 252, 666 złr. 11 ct.

Dla zaokrąglenia cyfry i ułatwienia wymiaru zwrotu 
uchwaliła Rada Nadzorcza zwrot- w wy­
sokości 20% od zaliczek co wyniesie sumę 50,533 złr. 22 ct.

zaś 1%% w kwocie  3,315 złr. 01 ct.
przenieść do funduszu rezerwowego, który tym

sposobem skompletowany wynosić będzie 146,350 złr. 91 ct.



— 14 —

C) Co do działu ubezpieczeń na życie.
Z dniem 1 grudnia 1874 r. skończył się okres pięcioletni działania 

Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w zakresie zabezpieczeń na życie.
Odpowiednio do ustawy obowiązującej nas, mamy zaszczyt przedsta­

wić pierwszy bilans, wykazujący rezultata, jak się to Wysokie Zgromadzenie 
niżćj przekonać raczy, nie tylko zadawalniające pod względem finansowym, 
lecz także pod względem moralnym nie mniejsze przedstawiający korzyści, 
udało nam się bowiem przełamać twarde lody trudnego jak w każdej spra­
wie początku, a tćm trudniejszego w gałęzi ubezpieczeń znanej bardzo mało 
w kraju naszym, wpływającej jednak stanowczo na stosunki tak pojedyń- 
czych rodzin jak całego kraju.

Przedewszystkiem uważamy sobie za obowiązek dać Wysokiemu 
Zgromadzeniu’objaśnienia, dla czego statut dopiero po pięciu latach pierw­
szy bilans przedkładać obowiązuje:

Wiadomo powszechnie, że w Instytucyi naszej wszystkie działy 
ubezpieczeń rozpoczynały swą działalność bez kapitałów, a więc i dział 
życiowy nie mógł zaraz w pierwszych latach brać całej odpowiedzial­
ności względem ubezpieczonych na siebie, jak się to dzieje w Towarzy­
stwach akcyjnych, które już w pierwszym roku istnienia rozporządzają 
kapitałem akcyjnym, mogącym wziąść na siebie odpowiedzialność pokry­
cia wszelkicli nieprzewidzianych wydatków. Instytucye nasze musiały się 
dorabiać takich kapitałów, które dają możność swobodnego działania. — 
Otóż dział ubezpieczeń na życie rozpoczynając czynności swe, a nie mając 
żadnych zasobów, czyli tak zwanego kapitału zakładowego ; postępować mu- 
siał z całą ostrożnością, aby przez przypadkowo nienormalną śmiertelność nie 
narazić swych członków na możliwe straty. Z tych powodów ustawa w § 7 
postanawia: aby wszelkie zyski osiągnięte z działu tego, dopiero po okre­
sie pięcioletnim w ten sposób między Członków tytułem dywidendy rozdzie­
lone zostały, iż ubezpieczeni w pierwszym roku otrzymują tegorocznym bi­
lansem wykazany °/0 od włożonych pierwszorocznych zaliczek, reszta zaś 
zysków przeniesioną zostaje na rok szósty, po którego zamknięciu ubezpie­
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czeni w pierwszym i drugim roku do °/0 jaki bilans przyszły wykaże, pra­
wo mieć będą i t. d. Streszczając powyższe objaśnienie § 7 widzimy, że 
każdy zabezpieczony dopiero po latach 5ciu zabezpieczenia swego nabiera 
prawo do dywidendy, a to w tym celu, aby z zachowanćj z lat 5ciu rezer­
wy zysków utworzyć sobie niejako przedmurze przeciw wszelkim ewentual­
nym stratom i aby te straty nie nadwerężyły funduszu rezerwowego, który 
równie jak w dziale ogniowym i gradowym się tworzy. Takiem postępo­
waniem spodziewamy się uchronić naszą młodą Instytucyę od szwanku, a 
Członkom jćj zapewnić dywidendę, zniżając im znacznie w ten sposób 
zaliczki.

Komu znane są stosunki kraju naszego, kto wie jak mało u nas lu­
dzi, którzyby się przejęli ważnością tej Instytucyi i chociaż część małą ze 
swych dochodów odkładali w Towarzystwie wzajem.' ubezp. jako oszczędność 
dla przyszłego swego pokolenia; komu zresztą znane są przesądy i obo­
jętność na przedstawienia tego rodzaju; ten pojmie, z jakiemi trudnościami 
Dyrekcya walczyć musiała, aby ten dział ubezpieczeń uznany dzisiaj w ca- 
łej Europie jako jeden z najważniejszych czynników ćywilizacyi i wzro­
stu społecznego, u nas rozkrzewić, a tein samem wzbudzić zamiłowanie do 
drobnych oszczędności — tworzących kapitały, któreby nie jedną rodzinę 
tak od materyalnej jak i moralnej nędzy uchronić potrafiły. Bilans prze­
kona Wysokie Zgromadzenie, że dział ten pomimo wskazanych trudności 
ma przed sobą przyszłość. Ilość świeżo z każdym rokiem przystępujących 
wzrasta, a każde nowe ubezpieczenie uskutecznione w kraju wywalcza co 
raz większe zajęcie się tą sprawą. Bilans pierwszy, który dzisiaj mamy za­
szczyt Wysokiemu Zgromadzeniu przedłożyć, wykazuje bardzo korzystny 
wynik i należy żywić nadzieję, że przy ciągłym wzroście liczby ubezpiecza­
jących się i starannem prowadzeniu tego interesu, do coraz większych re­
zultatów dojdziemy, które Instytucyi naszćj nietylko umożebnią zwalczenie 
konkurencyi z Towarzystwami akcyjnemi pracującemi na dochód swych 
akcyonaryuszów, lecz także pozwolą nam dawać korzystniejsze od tych osta­
tnich warunki.
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W ciągu pierwszego pięcioletniego okresu przystąpiło do zabezpieczeń

kapitałów pośmiertnych. (Tablice: 1,11, III, IV, V, HU, U, W, IV).
mężczyzn

2209
Potrąciwszy storna

z powoda śmierci i nie- 486 
uiszczenia zaliczek

kobiet z policami z kapitałem z roczną zaliczką ogółem wpłynęło 
zaliczek

202 2475 4,575,456-50 157,487’29 307,356’42

80 622 1,385,179’— 46,71635 25,183’31

Pozostało 1723 122 1853 3,100,277’50 110,770’94 282,173’11

Przychód.

1. Zaliczki jak wyżej ....
2. Wpisowe..............................

282,173 złr. 11 ct.
6,665 » 67 „

3. Prowizya od Tow. kontrasek.
otrzymana ......................... 9,504 „ 10 „

4. Zadatki do stornowanycli polic 1,396 „ 95 „
5. Escompt od szkód (wypłaty ka-

pit. pośmiert.) . . . . . 439 „ 50 „
6. Procenta i kupony od publi. pap 21,201 „ 48 „

Razem 321,380 złr. 81 ct.

R o x c h ó d.

1. Premia kontrasekuracyjna . . 50,094 złr. 22 ct.
2. Prowizye wypłacone agentom

i akwizytorom.................... 22,412 „ 05 „
3. Koszta organizacyi .... 8,868 ;; 09 „
4. Koszta administr. za lat 5 . . 25,878 n 18 „
5. Wypłacone szkody na 35 wy-

pa-dków śmierci po potrąceniu
4000 przez Tow. kontrasek. 54,030 I') T)

6. Wykupno polic.................... 1,141 „ 39 „
do przeniesienia . . 162,424 złr. 53 ct. 321,380 złr. 81 ct.
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Z przeniesienia . 162,424 złr. 53 ct. 321,380 złr. 81 ct
7. Przepadłe na agentach należyt. 76 „ 44 77

8. Rezerwa na nieureg. szkody . 1,360 „ 53
9. Rezerwa zalicz, i przenieś, premii 91,889 „ 44 77

Razem . . 255,750 złr. 94 ct.
Pozostałość . . 65,629 złr. 87 ct.

W ciągu pierwszego pięcioletniego okresu przystąpiło do zabezpieczeń

Potrąciwszy storna 
z powodu śmierci i nie- 

uiszczenia zaliczek

mężczyzn

156

67

kobiet

317

120

na co 
wystawio • 
no polic

473

187

z kapitałem 

690,535 

257,300

z roczną zaliczką

32,994-40

12,311-86

ogółem wpłynęło 
zaliczki

70,466-46

6,845-51

Pozostało 89 197 286 433,235 20,682-54 63,620-95

Przychód.

1. Zaliczki jak wyżej .... 63,620 złr. 95 ct.
2, Wkładka na rentę natychm. 1. 

z roczną rentę 9,020 złr. 50,000 77 77

3. Wpisowe .............................. 895 „ 40 77

4. Prowizya od Tow. kontrassek. 
otrzymana ...................... 353 „ 29 7?

5. Za zadatki od stornow. polic . 155 21 7?

6. Procenta od nlokow. kapitałów 7,378 „ 21 7?

Razem . 122,403 złr. 06 ct.

R o z c li ó d.

1. Premia kontrasekuracyjna . . 2,236 złr. 46 ct.
2. Prowizya wypłacona agentom

i akwizytorom  3,606 „ 70 „
Przeniesienie . . 5,843 złr. 16 ct. 122.403 złr. 06 ct.

3
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Z przeniesienia . .
3. Zwrot zaliczek (z powodu za-

5,843

319

złr. 16 ct.

„ 64 „

122,403 złr. 06 ct.

padłej śmierci)....................
4. Wykupno polic.................... 175 w 88 n
5. Koszta organizacyi .... 1,999 u u
6.
6.

Koszta administracyi za lat 5 .
Rezerwa zaliczek i przeniesie­

nie premii ......................
Razem . 

5,834

101,026

ii 53 „

ii 31 „
115,199 złr. 04 ct.

Pozostałość . 7,204 złr. 02 ct.

W spółkach na przeżycie z rokiem likwidacyjnym 1882 pozostało 
mężczyzn 37, kobiet 23 razem Członków 60, z deklarowanym kapitałem 
30,553 złr. Uiścili na to 11,500 złr. 74 ct.

narosły % 1,543 „ 79 „
Razem 13,044 złr. 53 ct. od której to kwoty potrąciliśmy

560 „ 01 „ tytułem kosztów administracyi 

pozostaje jako fundusz spółek 12,484 złr. 52 ct.
W kapitałach pośmiertnych najmłodszy, wiek zabezpieczony jest 18ty 

najstarszy 66ty, najsilniej zaś reprezentowany wiek jest 40ty. Przeciętny 
wiek ubezpieczonych wynosi 37 lat i 8 miesięcy, przeciętna zaś wartość 
policy 1,719 złr. 76 ct.

W ubezpieczeniach posagowych wypłaciliśmy zwrotu zal. 319 złr. 
64 ct. Osobny wykaz szkód przedstawia pojedyncze wypadki oraz powody 
śmierci zabezpieczonych, niemniej kwoty jakie na pojedyncze police wypła­
ciliśmy.



Wykaz szkód wypłaconych
w dziale ubezpieczeń na życie.

■T"- •r.e*_nł£KSZ3aaecruCTi

a. Liczba 
i? 'policy

Data 
wystawionej 

policy

Data
i wypłaconej 

kwoty

1 Kwota wypłacona !
7ł . .

Kapitał 
pośm.

Zwrot 
zalicz, na 
dożycie

7“~
1 24 1869 n/l2 1870 30/ 

/i 0

%
28 40 ! VIIa Płonnica.

2 489 1870 7.2 1871 1000 —1 II Wrzód w gardle.
1000 —1 28 40

3 212 1870 ’7I2 1871 7. 1 21 20 VIIa Konwulsye.
1000 1 49 60

4 719 1871 7a 1872 ‘‘A 2000 — — — VIII Zapal, błon rdzenia pac.
5|| %0 
6Ś 537

1871 7a 23/
/2 100 — — XV Zapalenie mózgu.

1870 7.2 73 2000 — — II Gruźlica.
7 205 1870 ’% 24/a 4000 — — II Dur.
81339 1871 15 / 76 1000 — — VIII Gruźlica.
9' 811 1871 20Ą 77 1000 — — — II Wodna puchlina.

10'1629 1872 » 7h 1000 — — II Korisumcya.
12100 — 49 60

11 909 1871 v6 1873 6/ 
/.3 500 — — — 11 Dur.

12 911
13 37

1871
1870

7/
-6

1/

11/

23/
/3

3000
1000

— — — II
II

Udar mózgu.
Suchoty płuc.

14 481
7u

'% 1000 — — — 11 Suchoty.
14 27 1869 % 3000 — — — I Zapalenie płuc.
16 'V,., 1870 27i-> 7; 30 — — ■— XV Tyfus.
17 294 1871 % 6/ 40 80 VIIa Płonnica.
18 881 73

7,
78 4000 — — 11 Zapalenie pluć.

19 1615 1872 1000 — — II Wycieńczenie.
20;i1757 7.1 11/ 

/9 2000 —■ — — 1 II Rak.
Do przeniesienia . 27630 — 90 40U
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Liczba 
policy

Data 
wystawionej 

policy

| Data 
wypłaconej 

। kwoty
I

Kwota wypłacona
| Tablica Przyczyna śmierci

Kapitał 
pośm.

; Zwrot
; zalicz, na 
j dożycie

21
22
23
24

1303
437

1511
1225

Z 
1872 
1870 
1872 
1871

przeni 

’A 
Wio 

74 
V12

esieniś 
1873

w
55

55

1 .
25//9 

17Ao 
’7n 
‘712

27630
1000
1000
300

3000

—
90 40

II 
II
II
II

Infiltr moczu.
Krwotok.
Suchoty.
Niedokrewność.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1631 
829

1133 
1349

20 
559

32 
605

89 
2825 
31//1 a 
728 
587 
465 
224

1872
1871
1871
1872
1869
1871
1870
1871
1869
1874
1871
1873
1871
1870
1871

7s 
24/

/12 
18/1O 

20A 
7)2 

27i 

’A 
2JA 
22/

/2 
10/2 
2A

20/1 

13/h
25A

1874

:

55

55

55

99

55

55

55

55

55

55

55

55

26/
/1

22/
/2

1°)
/5

28/
/5

28/
/5 

9/ 
/6

10/
/6 :1

V?
%
20/

'8

17/
/9

37h

32930

1000 
1000
1000 
6000 
3000
1000

8000 
1200
500 
400

1000 
1000

—

90

■-- r

99

31

97 !<
%

 1 i o
 1 I 

1 i g
 i 1 

1 l 1 
1__

_

II
II
II
II
II 
I

Xa
II
II
II

XV
Xa
II
II

Xa

Zapalenie płuc.
Suchoty.
Suchoty.
Zapalenie opon mózgu. 
Rozmiękczenie mózgu. 
Wodna puchlina.
Płonnica.
Gruźlica.
Suchoty.
Zapalenie płuc.
Angina.
Woda na mózg. 
Wodna puchlina. 
Zapalenie płuc. 
Płonnica.

135
975
66/12

1870
1871
1870

% 
“A 
24A

Szl

58030

kody

1000
300

60

ni<

53

319

?wyi

64

>1;<
i
icone.

V
II

XV

Paraliż.
Ospa.
Angina.

1360 53

Wedle prawdopodobieństwa śmiertelności powinniśmy byli wypłacić 
kapitału pośm. 121,262 złr. 56 ct.



SPRAWOZDANIE KOMISY! RACHUNKOWEJ
z Członków Rady Nadzorczej

PP. Franciszka Jasińskiego, Józefa hr. Męcińskiego, Aleks, hr. Krukowieckiego, 
Ludomira Cieńskiego i Grzegorza Bohdanowicza

złożonej

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
Członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń 

na dniu 7 czerwca 1875 r.

przedstawione.

Korni sya rachunkowa ma zaszczyt w skutek polecenia Rady Nad­
zorczej. złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu w jej imieniu sprawozdanie z 14° 
roku istnienia naszego Towarzystwa w dziale ubezpieczeń od ognia, z 11° 
roku ubezpieczeń od gradu, a z 5 lat i dwóch miesięcy z działu ubezpie­
czeń na życie.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry tych trzech przedłożo- 
żonych przez Dyrekcyą bilansów, ściśle *i z całą uwagą, przejrzała wszyst­
kie księgi rachunkowe, a przekonawszy się, że wszystkie w bilansach wy­
kazane pozycye odnoszące się do przychodów jak i rozchodów, stanu czyn-
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nego i biernego, niemniej i funduszów rezerwowych wszystkich trzech dzia­
łów, za udowodnione uważać należy, powołując się oprócz tego na czynno­
ści stałych komisyj rachunkowych tak lwowskiej jak i krakowskiej, stawia 
w imieniu Rady Nadzorczej następujące wnioski:

A) Co do działu ogniowego:
1. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Ra­

dy Nadzorczej i komisyi rachunkowej, upoważnia w moc § 85 statutów, 
Radę Nadzorczą, do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń absolutorium w dziale ubezpieczeń od ognia z rachunków w 14yrn 
roku istnienia tego Towarzystwa, to jest za czas od 1 kwietnia 1874 r., 
po dzień 1 kwietnia 1875 r.“

2. Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:
„Z ogólnój przewyżki dochodów w roku 14yni istnienia Towarzy­

stwa w sumie 100,271 złr. 41 ct. uzyskanej ma być wypłaconym Członkom 
Towarzystwa zwrot w wysokośm siedm procentu od sta. co wynosi sumę 
96,744 złr. 85 ct.: pozostałą resztę w kwocie 3,526 złr. 56 ct. przekazuje 
się stosownie do statutów do funduszu rezerwowego^.

B) Co do działu gradowego:
1. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Ra­

dy Nadzorczej i komisyi rachunkowój, upoważnia w moc § 85 statutów, 
Rade Nadzorczą, do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpie­
czeń, absolutorium z rachunków działu gradowego za rok lity istnienia te­
goż Towarzystwa to jest za czas od dnia 1. kwietnia 1874 roku, po dzień 
1. kwietnia 1875 roku".

2. „Ogólne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości powziętą stoso­
wnie do statutów uchwałę Rady Nadzorczej, żeby z nadwyżki dochodów 
w r. 1874 w dziale gradowym w sumie 65,960 złr. 54 ct., uzyskanej, prze­
kazać 50% tej nadwyżki według § 39 statutów na fundusz rezerwowy, to 
jest 32,980 złr. 27 ct. — zaś z drugiej połowy tej nadwyżki, wraz z po­
zostałością z r. 1873 w sumie 20,867 złr. 96 ct., dającej łącznie sumę złr.
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53,848 ct. 23 przyznać 20% zwrotu członkom Towarzystwa tego działu, 
od zaliczki bezpośredniej, co wynosi 50,533 złr. 22 ct., resztę pozostałości 
zaś w kwocie 3,315 złr. 01 ct. przekazać do funduszu rezerwowego“.

C) Co do działu zabezpieczeń na życie:
1. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Ra­

dy Nadzorczej i komisyi rachunkowej, upoważnia w moc § 85 statutów 
w związku z artykułem II statutu życiowego, Radę Nadzorczą do udzielenia 
Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, absolutoryum w dziale u- 
bezpieczeń na życie z rachunków od początku istnienia tego działu, to jest 
za czas od d. 1 listopada 1869 r. do d. 1 stycznia 1875 roku".

2. Ogólne Zgromadzenie uchwala-
3. czystego zysku w sumie 50,791 złr. 16 ct.1) w dziale ubezpie­

czeń kapitałów pośmiertnych, przyznaje się stosownie do § 7 statutów tego 
działu, ubezpieczonym w pierwszym roku istnienia tego działu, 18% wyno­
szącą dywidendę w kwocie 2,951 złr. 40 ct., zaś 47,839 złr. 79 ct. prze­
kazuje się jako rezerwę zysków na dalsze lata; następnie Członkom w pier­
wszym roku zabezpieczonym w dziale ubezpieczeń kapitałów na dożycie, z zy­
sku czystego tego działu w kwocie 5,089 złr. 68 ct.2), 8% dywidendy 
w kwocie 623 złr. 49 ct., zaś 4,446 złr. 19 ct. przekazuje się jako rezer­
wę zysków na dalsze lata.

4. Ogólny zysk w dziale ubezp. kapitałów pośmiertnych wynosi 05,629 zlr. 87 ct. 
Z tego odpada wedle art. 6 stat. 20^ wraz zresztą pozostałości do funduszu rezerwowego. 
(Patrz bilans strona 36).

5. Ogólny zysk w dziale ubezp. kapitałów na dożycie wynosi 7,204 zlr. 02 ct. Z te­
go odpada 20^ i reszta pozostałości wedle art. 6 stat. do funduszu rezerwowego. (Patrz bi­
lans strona 37).



CHWAŁY ZGROMADZENIA OGÓLNEGO
Członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie

na posiedzeniach w dniu 7 i 8 czerwca 1875 zapadłe.

1. W braku regulaminu dla obrad Zgromadzenia Ogólnego uchwalono:
a) „W tym samym przedmiocie, więcej jak dwa razy ten sam mówca 

głosu zabierać nie może;
b) czytanie mów nie jest dozwolone;
c) po zamknięciu dyskuśyi, jeśli jest więcej mówców zapisanych, należy 

wybrać mówców jeneralnych, po jednemu za i przeciw".
2. Co do zmian w statutach uchwalono:

a) zmianę w § 2 statutów względnie brzmienia dotychczasowej firmy: 
„Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń od ognia w Krakowie" na 
„Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie".

b) Przejście do porządku dziennego nad reformami przez komisyę z łona 
Zgromadzenia Ogólnego w r. 1874 wybraną, w rozdziale XII § 84 
statutów projektowanemi, a natomiast uchwalono:

c) Zmianę §§ 85 i 89 rozdziału XII statutów: aby Członkowie Rady 
Nadzorczej wybierani byli po jednym we Lwowie, w Krakowie, na 
Bukowinie i w każdym dawnym obwodzie przez Członków Towa­
rzystwa tamże zamieszkałych, a prawo głosowania na Zgromadzę-
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niach Ogólnych mających, dalej, aby Zgromadzenie Ogólne Prezesa 
Rady Nadzorczej, Wice-prezesa i jeszcze dwóch Członków dla skom­
pletowania Rady Nadzorczej wybierało.
3. Uchwalono przyjąć do wiadomości i zatwierdzić ustanowioną przez 

Radę Nadzorczą fundacyą w sumie 1000 złr. z powodu 25-cio letniej ro­
cznicy wstąpienia na tron Najjaśniejszego Pana, jako zawiązek funduszu na 
pomoc dla członków straży ochotniczych ogniowych w kraju (a ewentual­
nie i dla ich rodzin), w razie gdyby który z nich przy czynnej służbie 
w czasie pożaru, kalectwu uległ lub śmierć poniósł.

4. W miejsce sześciu Członków ze składu Rady Nadzorczej ubyłych, 
a mianowicie czterech z kolei z kadencyi II występujących, a dwóch przez 
złożenie mandatów, wybrano na Członków Rady Nadzorczej:

Hóhendorfa Edwina, Słoneckiego Zenona,
Kobuzowskiego Czesława , Preka Stefana,

na następne lat sześć do tejże kadencyi; tudzież
Starowiejskiego Stanisława do kadencyi Yltćj, 
Niedzielskiego Erazma do kadencyi Vtej.

5. Zamianowała zastępcą Dyrektora Jędrzejowicza Ludwika.
6. W skutek przyjęcia jednomyślnie wniosków w imieniu Rady Nad­

zorczej przez komisyą rachunkową postawionych, a w sprawozdaniu jój wy­
żej ogłoszonych, Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

b) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi z działu ogniowego za rok czter­
nasty, to jest 1874/75 ;

c) ze zwyżki dochodów w tymże dziale ogniowym w roku czternastym 
w sumie 100,271 złr. 41 ct. uzyskanej, ma być wypłaconym Człon­
kom Towarzystwa zwrot w wysokości siedm procentu od sta, co 
wynosi 96,744 złr. 85 ct. — pozostałą resztę w kwocie 3,526 złr. 
56 ct. przekazuje się stosownie do statutów do funduszu rezerwowego.

d) Wydanie absolutorium dla Dyrekcyi z działu gradowego za rok je- 
dynasty.

e) Przyjęto do wiadomości i potwierdzono powziętą stosownie do sta­
tutów uchwałę Rady Nadzorczej, w osnowie: aby z nadwyżki docho­
dów w dziale gradowym w r. 1874 w sumie 65,960 złr. 54 ct. uzy-

4 
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skanej, przekazać 50% tej nadwyżki według § 39 statutów na fun­
dusz rezerwowy, to jest sumę 32,980 złr. 27 et., z drugiój połowy 
tej nadwyżki wraz z pozostałością z r. 1873 w sumie 20,867 złr. 
96 et. dającą łączną sumę <53,848 złr. 23 ct. przyznać 20% zwrotu 
Członkom Towarzystwa tego działu, od zaliczki bezpośredniej, co wy­
nosi <50,533 złr. 22 ct., a resztującą jeszcze pozostałość w kwocie 

3,315 złr. 01 ct., przekazać do funduszu rezerwowego.
Wydanie absolutoryum dla Dyrekcyi w dziale ubezpieczeń na życie, 
z rachunków od początku istnienia tego działu, to jest za czas od 
1 listopada 1869 r. do d. 1 stycznia 1875 r.

f) Z ogólnego zysku w sumie 50,791 złr. 16 ct. w dziale ubezpieczeń 
kapitałów pośmiertnych, przyznać stosownie do § 7 statutów tego 
działu, ubezpieczonym w pierwszym roku istnienia 18% wynoszącą 
dywidendę w kwocie 2,951 złr. 40 ct., zaś 47,839 złr. 76 ct. prze­
kazać jako rezerwę zysków na dalsze lata; następnie Członkom 
w pierwszym roku zabezpieczonym w dziale ubezpieczeń kapitałów 
na dożycie, z zysku ogólnego tego działu w kwocie 5,089 złr. 68 et. 
8% dywidendy w kwocie 623 złr. 49 ct., zaś 4,466 złr. 19 ct. 
przekazać jako rezerwę zysków na dalsze lata.



XIV, WYCIĄG Z RACHUNKÓW
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od 1 kwietnia 1874 r. do 31 marca 1875 r.

(Oział ogniowy).
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Przychód. Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1874. Rozchód.

Złr. 248,820.651 ct.
„ 26,490.470 „

Złr. 222,330.181 ct. -

129,114.060

W r. 14tym wydano polic 94.214, któremi ubez­
pieczono wartość  

Unieważniono polic 10.582 ....
Pozostało ważnych polic 83.632 ....
Z ubezpieczeń roku 13go przeszło wartości ubez­

pieczonej na rok 14ty
Razem było ubezpieczonej wartości Złr. 351,444.241 ct.

Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia . „ 210,335.988 ,, 
Zostało w zabezpieczeniu na rok 15ty „ 141,108.253 „

Przeniesiona zaliczka z roku 13go po strąceniu 
stornów

Zebrano zaliczek w roku 14tym netto . . . 
Razem . .

Potrąciwszy zaliczki na pokrycie ubezpieczeń 
przechodzących na dalsze lata . . .

Zostaje zaliczki na rok

Wynagrodzenia za szkody z lat poprzednich. 
Zwrot od Towarzystw kontr-asekuracyjnych.
Wynagrodzenia za szkody z roku 14go . . 
Koszta ratunku i koszta likwidacyi . . . 
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane 
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają 
Premia za kontr-asekuracye .....
Zwrot od Tow. kontr-aśek. za szkody z roku 14go

i prowizye (prócz wyżej wykazanej sumy zwrotu
za szkody z lat poprzednich , 372.134 „ 96 

Koszta administracyi.

. Złr. 132.560 ct. 32
. „ 44.520 „ 03
. Złr. 946.085 ct. 50
. „ 22.436 „ 80 I

Złr. 110.505 ct. 18
. „ 22.849 „ 88

. Złr. 414.979 ct. 15

Złr.

Złr.

387.446 ct. 53
1,530.372 „ 64
1,917.819 ct. 17

479.557 „ 67 
14ty ....

Procenta od gotówki, weksli i funduszu rezerwowego . . .
Przeniesiony fundusz na szkody nieuregulowane

Razem . .
Z ogólnego przychodu .odpada: 

Prowizya agentów

1,438.261

57.910
116.932

1,613.103

159.872

1,453.231

50

06
10
66

57

09

Pensya Kuratora 
Pensyc dyrektorów, urzędników, sług i emerytura; dodatek drożyzny, re- 

muneracye i zapomogi po strąceniu zwrotu za adm. z działu grado­
wego i życiowego . .............................................................

Koszta lokalu na biura Dyrękcyi i Reprezentacyi  
Portorya Dyrękcyi, Reprezentacyi i agentów . .
Koszta podróży administracyjne  
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie czer­

wcowe i listopadowe ..... .......................
Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło, i t. p., potrzeby biura, pre­

numerata czasopism, inserata, noworoczne i t. p. wydatki. . . .
Koszta prawne.................................• . .
Subwencye dla straży ogniowych
Odpis 5% od wartości mebli i urządzenia  
Przepadłe zaległości........................................................................................

Czysta pozostałość jako zwrot 7% od zaliczki bezpośredniej, t. j., od
złr. 1,382.069 ct. 22

Reszta pozostałości do funduszu rezerwowego . .

88.040 291

968.522 30

87.655 30’

42.844 19

2.800

99.545 64
4.613 03

12.800 92
3.765 90

6.996 52

17.599 01
2.450 33
i.380 —I

513 87
13.432 38

1,352.959 68

96.744 85
3.526 56

1,453.231 09
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 13go Złr. 863.980 ct. 71

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 14tym:
10% od zaliczek §.74 Złr. 57.816 ct. 20

Beszta czystej pozostałości z funduszu aseku­
racyjnego „ 3.526 „ 56 Złr. 61.342 ct. 76

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 14go .... Złr. 925.323 ct. 47

Złr. 914.050 ct. 23
B) Reszta ulokować się mająca wedle uchwały Rady Nadzorczej „ 11.273 „ 24

Łokacya majątku funduszu rezerwowego.
“A) Fundusz ulokowany:

wartość nominalna cena kupna
4 sztuk akcyj użytkowania dywidendy kol. Karola Ludwika

i 2 losy miasta Bukaresztu............................................ —
4% Listy zastawne Tow. kredyt, gal....................................... 77.500 Złr. 55.995 ct. 79
5% Listy zastawne Tow. kredyt, gal....................................... 117.800 „ 102.020 „ 83
6% Listy zastawne gal. Banku hipot...................................... 184.100 „ 166.506 „ 88
Obligacye Indemnizacyjne gal..................................................... 58.900 ., 41.836 „ 46
Akcye gal. Banku hipot................................................................ 40.000 40.000
Akcye gal. Banku dla Handlu i Przemysłu...................... 52,000 „ 50.517 „ 50
Akcye kolei Lwowsko-Czerniowieckiej................................. 15.600 16.021 ,, 46
Prioritety kolei Lwowsko-Czerniowieckiej II Emissyi . . 8.700 „ 7.314
Obligacye kolei południowej.................................................. 32.000 „ 17.727 „ 50
Obligacye pożyczki kolei węgierskiej....................................... 38.880 „ 34.912 „ 61
Renta srebrna............................................................................. 8.800 „ 6.595 „ 24
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860 ....................................... 2.000 „ 1.956 „ 64
Listy zastawne królestwa polskiego Rbli 3.100 .... 4.650 „ 4.478 „ 67
Prioritety Banku dla Handlu i Przemysłu............................ 12.500 ., 12.500
Obligacye pożyczki krajowej z roku 1873 ............................ 27.900 „ 24.087 „ 75
Akcye Zakładu kredytowego ziemskiego krak......................... 5.000 „ 5.000

Nom. 686.330 Złr. 587.471 ct. 33*)
Wartość dwóch realności w Krakowie................................. „ 104.367 „ 06
Wartość kas ogniotrwałych, mebli i urządzenia .... „ 9.784 n
Pożyczki Tow. Zaliczkowym wedle uchwały Rady Nadzorczej • „ 58.556 „ 60
Towarzystwo rolno-przemysłowe we Lwowie........................... „ 16.300 » —
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu...................... „ 100.000
W dziale ubezpieczeń na życie.................................................. „ 37.571 „ 24

Złr. 925.323 ct. 47
*) Wartość papierów wedle kursu z 31 marca 1875 wynosi Złr. 589.196.

Kraków 31 marca 1875.
H. Wodzicki Dyr. I. H. Kieszkowski Dyr. referent.
H. Komar Dyr. II. E. Kandler zastępca Dyr. refer.

J. Geisler, buchhalter
W dowód zgodności z księgami: 

Grzegórz Bohdanowicz, Ludomir Cieński, Franciszek Jasiński, Aleksander Krukowiecki, 
Józef Męciński.

Członkowie Rady Nadzorczej.



XI. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

zabezpieczeń od gradu z roku 1874.
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Przychód. Fundusz asekuracyjny
W roku 1874 wydano polic 3.957, któremi ubez­

pieczono wartość............................... Złr. 27,213.134 ct. —•
Zebrano zaliczek.......................................................................................
Procenta od gotówki i weksli . ............................................
Na opłatę portoryi i stempli.......................................................................
Przeniesiony fundusz na szkody nieuregulowane z roku 1873...................

493.248
6.386
1.962

104.000

25
59
34

Razem ....
Od Ogólnego przychodu odpada: 

;Prowizya agencyjna.............................................................................................

605.597

62.605

18

74

542.991 44
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gradowy na rok 1874.
Wynagrodzenia za szkody z roku 1873  

^Wynagrodzenia za szkody z roku 1874 .... Złr. 177.084 ci. 74
Koszta likwidacyi „ „ . . . „ 8.682 „ 54
Premia za kontr-asekuracyę Złr. 257.710 ct. 68
Zwrot od Tow. kontr-asek. za szkody i prowizye . ., 157.856 „ 98
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . . Złr. 144.444 ct. 53 i
Towarzystwa kontr-asek. pokryć mają  59.870 „ 51
Koszta administracyi ..................................... T;|
Przepadłe zaległości |i

Czysta pozostałość z roku 1874

Z czystej pozostałości z roku 1874 w kwocie . . Złr. 65.960 ct. 54 
przeznacza się 50% stosownie do § 39, ust. 2 do

funduszu rezerwowego t. j.  32.980 ,, 27
druga połowa t. j. . . . Złr. 32.980 ct. 27

wraz z pozostałością z roku 1873 w kwocie . . „ 20.867 „ 96
' pozostaje do rozdziału między Członków razem . ~TZh. 53.848 ctT^S-
i Uchwalony zwrot 20% od Zaliczki bezpośredniej, t. j.

od złr. 252.666 ct. 11 wynosi Złr. 50.533 ct. 22
| Reszta pozostałości do fund, rezerwowego  3.315 „ 01

Rozchód.

87.852 10

185.767 28

99.862 70

84.574 02
18.725 50:

249 _30
477.030 90
65.960 54

542.991 44

5
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1873 .... Złr. 86.201 ct. 52
W roku 1874 zebrano: 2% od zaliczek . . złr. 11.747 ct. 89 

5% resp. 10% od szkód
wypłaconych . . . . „ 9.441 ., 25

Procenta z lokacyj gotowizny „ 2.664 97
Połowa czystej pozostałości

z roku 1874 §. 39 . . „ 32.980 „ 27
Reszta pozostałości fund. asek. 3.315 ,, 01 „ 60.149 „ 39

Majątek funduszu rezerwowego z.końcem roku 1874 . . . Złr. 146.350 ct. 91

Łokacya tego firn dusza.
6% Listy zastawne gal. Banku hipotecznego . Złr. 20.000 = Złr. 18.660 ct. —

Prioritety kolei Lwowsko-Czerniowieck. lej Em. „ 35.100 ~ „ 30.216 „ 15
5% Listy zastawne Tow. Kredyt, gal. . . „ 60.500 „ 51.937 „ —

Nom. . ™ „ 115.600 = „ 100.813 „ 15*)
Reszta ulokować -się mająca wedle uchwały Rady Nadzorczej . „ 45,537 „ 76

Złr. 146 350 „ 91

*) Wartość papierów wedle kursu z 31 Marca 1875 wynosi złr. 100.067 ct. —

Kraków dnia 31. Marca 1875.

H. Wodzicki Dyr. I. H. Kieszkowski Dyr. Referent.
H. Komar Dyr. II. E. Kandler zastępca Dyr. Refer.

J. Geisler buchalter.

W dowód zgodności z księgami.
Grzegorz Bohdanowicz, Franciszek Jasiński, Józef Męciński, Jakób Wiktor,

Członkowie Rady Nadzorczej.



DZIAŁ UBEZPIECZEŃ NA ZYCIE.
Iszy wyciąg rachunków 

Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń 

w Krakowie.

Za czas od 1 listopada 1869 r. do 31 grudnia 1874 r.
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RACHUNEK ZY
Z ubezpieczeń kapitałów pośmiertnych.

1. Zaliczki  
z tych unieważniono.....................

pozostało zaliczek

Przychód.
. . złr. 307356-42
. . „ 25183-31

2. Wpisowe 
3. Zadatki od unieważ. polic
4. Escompt od szkód wypłaconych ....
5. Procenta, kupony i agio

Rozchód.
Wypłać, premii kontras  
potrąciwszy prowizyę

Wypłacono ogółem premii kontrasek.
Prowizyę agentów i akwizytorów . . .
Koszta organizacyi

4. Koszta administracyi, pensye, lokal, opał, druki, należyto- 
ści rządowe itd

5. Wypłacone kapitały pośmiertne złr. 58030-— 
zwrócono przez Towarzystwa kontras. . „ 4000-—

6. Wykupiono polic za . . .
7. Przepadłe u agentów naleźytości
8. Fundusz na nieuregulowane szkody
9. Rezerwa i przeniesienie zaliczek

1.

2.
3.

SKOW i STRAT
Z ubezpieczeń kapitałów na dożycie.

złr. 50094-22
„ 9504-10

Zysk:
Rozdział zysku.

20% od złr. 65629’87 na fundusz rezer. . .
18% „ zaliczki złr. 282173-11 ......................

jako dywidendę Członkom I. roku . .
„ rezerwę zysków na dalsze lata 

z reszty dano remuneracyi urzęd. . .
do funduszu rezerwowego

Zysk jak wyżej

282173 11
6665 67
1396 95
439 50

21201 48 311876 71

40590 12
22412 05

8868 69

25878 18

54030 —
1141 39

76 44
1360 53

91889 44 246246 84
65Ś29 S7

13125 97

2951 40
47839 76 50791 16

f 400 —
1312 74 1712 74

65629 87;

1

 

Przychód.
1. Zaliczki  

z tych unieważniono  
pozostało zaliczek

2. Wpisowe 
3. Wkładki na rentę natychmiastową . . .
4. Zadatki od unieważnionych polic ....
5. Procenta, kupony i agio

Rozchód.
1. Wypłać, premii kontrass..........................................

potrąciwszy prowizyę
Wypłacono ogółem premii kontrassek.

2. Prowizyę agentów i akwizytorów
3. Zwrot zaliczek z powodu zapad, śmierci . .
4. Wykupiono polic za .......................
5. Koszta organizacyi 
6. Koszta administracyi, pensye, lokal, opał, druki, naleźytości 

rządowe itd ............................
7. Rezerwa i przeniesienie zaliczek
8. Rezerwa renty natychmiastowej

złr. 70466-46
„ 6845-51

63620 95
895 40

50000 __
155 21

7378 21 122049 77

złr. 2236-46
„ 353-29

1883
3606

319
175

1999

17
70
64
88
52

5834
49294
51731

53
70
61

Zysk:
Rozdział zysku.

20% od 7204’02 na fundusz rezerwowy 
8% od zaliczki złr. 63620-95 . . .

jako dywidendę Członkom I roku
„ rezerwę zysków na dalsze lata 

z reszty dano remuneracyi urzęd.
do funduszu rezerwowego . . .

Zysk jak wyżej

114845
7204

1441

75
02

02

623
4466

50
623

49
19

32

5089 68

673
7204

32
02
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Stan Majątku.

— 39 —

 

Stan czynny.
1. Dłużnicy...................................... ..... ......................................................
2. Koszta organizacji do odpisania ) wiatach..................................
3. Prowizye akwizycyjne „ 1 następu..................................

i 4. Pożyczki wydane..................................’...................................................
5. Zapas gotówki..............................................................................................
6. Akcye kolei Lwowsko-Czerniow.  złr. 6848’81
7. ,, pożyczki kolei węgierskiej...........................„ 20622.45
8. „ gal. Banku dla Handlu i Przemysłu . . „ 3540'—
9. „ pierwszeństwa kolei połud............................. „ 8280’82

10. „ pierwszeństwa gal. B. dla Handlu i Przem. „ 25374’—
11. Listy Zastawne Banku Hipotecznego . . . . „ 24321’21
12. „ Zastawne krak. Zakl. kredyt.................................. 3458-—
13. „ Zastawne Król. Polsk................................................  1382-25
14. „ likwidac. „ .................................„ 2340-—
15. Indemnizacye galicyjskie .............................................. „ 978’95
16. Renta papierowa .............................................................. ,, 64’80
17. Losy z roku 1839  „ • 642 —
18. ,. „ 1860 ........................................................ 514’—

83107
10868
20771

117370
2234

98367

35
221
19 
20!
891

*)
29

332719 14!

. - 1

*) Wartość papierów publicznych według kursu z 31 Grudnia wynosi 95,717 złr. 68 et.

Kraków dnia 31 Grudnia 1874 roku.

Szef bióra Dyrekcya Buchalter
A- Piekarski, H. Wodzicki H. Komar. H. Kieszkowski. Cz. Kieszkowski.

Zastępca Dyrektora ref.
E. Kandler.

Stan bierny.
1. Wierzyciele
2. Fundusz Spółek 12 letnich z rokiem likwidacji 1882 . . .
3. Fundusz na nieuregulowane szkody ... 
4. Rezerwy i przeniesienia zaliczek od kapitałów pośmiertnych, do­

żywotnich i rent 
Saldo zysk

53124
12484
1360

192915
72833

45
52
51

75
89

332719 14

W dowód zgodności z księgami:

Józef Męciński. Grzegorz Bohdanowicz. Franciszek Jasiński. Ludomir Cieński.
Aleksander Krukowiecki.

Członkowie Rady Nadzorczej
Jako komisja kontrolująca.
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TOWARZYSTWO WZAJEMNEGO KREDY
W KRAKOWIE 

otwarte z dniem 15 Sierpnia 1874 r. 
Stan z dnia 30 Czerwca 1875 r.*).

P r z y c li ó d:

Wpłacone udziały  183,695 złr. — ct. 
Wkładki na rachunek bieżący  290,929 „ 50 „ 
Procent pobrany . .  18,902 „ 72 „

Razem . 493,527 złr. 22 ct.

Rozchód:

Na pożyczkach u Członków . . .......................... 356,750 złr. 30 ct.
Procenta wypłacone .... ......................... 904 „ 69 „
Wydatki bióra......................... ......................... 170 „ 16 „
Gotówka a) w banknotach . . ......................... 10,702 „ 07 „

ó) w czekach . . . ......................... 125,000 „ — „
Razem . . 493,527 złr. 22 ct.

*) Pierwsze zamknięcie rachunków tego Towarzystwa nastąpi dnia 31 Grudnia 1875 r.

H. Wodzicki. H. Komar. H. Kieszkowski.
L Jędrzejowicz

zastępca Dyrektora i Szef bióra.



ZARZĄD TOWARZYSTWA.

Rada Nadzorcza:
Prezes: Alfred lir. Potocki.
Vice-Prezes: Apolinary Hóppen.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzęcieski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław 
Bal Józef
Baranowski Teodor 
Br. Baum Józef 
Bohdanowicz Grzegorz 
Cieński Ludomir 
Dobrzyński Adolf 
Hohendorf Edwin 
Jabłonowski Józef 
Jasiński Franciszek 
Kobuzowski Czesław 
Hr. Krukowi ecki Aleksander

Hr. Męciński Józef 
Milieski Alfred 
Niedzielski Erazm 
Podlewski Waleryan 
Rylski Władysław 
Prek Stefan 
Slonecki Zenon 
Starowiejski Stanisław 
Szumańczowski Ludwik 
Wężyk Leonard 
Wiktor Jakób 
Zabielski Ignacy

Dyrekcya Towarzystwa: Zastępcy Dyrektorów:

Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Komar Henryk..
Dyrektor referent: Kieszkowski Henryk.

Jędrzejowicz Ludwik.
Homer Gustaw.
Kandler Edv/ard.

Spis Delegatów Towarzystwa
będzie w oddzielnym wydaniu rozesłany.

6



Sprostowanie mylek.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPI
W KRAKOWIE

w roku 1874/5.

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI LEONA PASZKOWSKIEGO 

pod zarządem J. Lakocińskiego.
N A K ŁADĘ M T O W A R Z Y S T W A.

1875.
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Szkody z roku jedenastego
uregulowane w r. czternastym.

Powiat Gorlice.

KapnerHersz Bednarka 1871 22/0 
Wejnfeld Mojżesz Siary „ 26/t2

złr. ct.
279 —

1.400 —

Królestwo Polskie.
Frank Berko Sidorówka 2872 25/3
Kurlandzki Majer Dąbrowa „ 8/,

Rsr. kp.
977 08

2.668 —
Razem 3.645 72

Razem 1.679 — wal. austr. 5.468 58

Powiat Horodenka.

Janocha Antoni Obertyn 1872 8/4

»
470 -

Towarzystwo.
Securitas (z r. X). Prusy 1870 24/9

„ Niederhohen-
- 40

Powiat Mielec.

Płaza Antoni Padew 1872 9/, 289 -
26 -

elbe(eze.) 1871 20/,„ 
Razem 

Odtrąca się zwrot od T. Sec. z r. X.

4.824 21
4.824 67

14 25
_______________ 4.810 42

Razem 315 - Razem szkód z r. XI . 12.743 -

Szkody z roku dwunastego
uregulowane w r. czternastym.

Powiat Brzeska.

Rył Antoni Jasień 1872 27/4
złr. ct. 
574 —

Mehl Antoni

Powiat Ciirzanów.

Chełmek 1873 19/3 677 —

Powiat Dąbrowa.

Kośeień Michał Brzozówka 1873 19/3__ 400 —

Drwota Józef

Powiat Lisico.

Łodyna 1873 30/4 24 —

Powiat Vowy Sącz.

Fłorjan Józef Łącko 1873 14/,
Foerster Abram Michalczowa „ 8/9/2

złr. ct. 
110 - 
262 -

Razem 372 —

Królestwo
Wiesiołowski Wł. Jeżówka 
Plater Ludwik Niekłań

Polskie
1872 2O/lo
1873 30/3

Rsr. kp. 
1.849 60

1 -
Rubli 

wal. austr.
1.850 60
2.775 90

Towarzystwo.
Tow. Securitas Medyolan 

(Włochy) 1873 9/4 — 39
Razem szkód^z r. XII . 4.823 29
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Szkody z roku trzynastego
uregulowane w r. czternastym.

Powiat Biała, 
złr. ct.

Chrabkowicz Józ. Mały Czaniec 1873 16/^ 14.5 —

Powiat Bochnia.

Dyndorf Henryk Bogucice 1873 26/., 285 -
Gaweł Dominik Gradowić 1874 18/3 684 —
Korub Karol Zabierzów „ 12/., 445 —
Szot Jan Bogucice „ 13/;t 102 -
Zimerman Berek D 1873 27/,, 220 —

Razem 1.736 —

Powiat Brody.

Młodecki Kaz. Leśniów 1874 17Ą 3.248 —

Powiat Brzesko.

Powiat Buczacz.

Cholota Jakób Niedzieliska 1874 9/.. 185 —
Krasicki hr. Kaź. Grady „ W/;< 594 —
Kostrzewa Józef Wola Radl. „ 18/a 300 —
Król Jan Niedzieliska H/3 403 -
Mika Jan Rylowa „ 16/3 396 -

Razem 1.878 —

Powiat Brzozów.

Tewel Hersz Pawłokoma 1874 20/i__ 377 -

Powiat Brzeżany.

Adler Izaak Narajów 1874 4/3 9 —
Potocki lir. St. Augustówka „ 164, 93 -
Rada powiat. Płaucza m. „ 12/6 424 -

Razem 526 —

Powiat Chrzanów.

Kłeczek Jędrzej Nowojowa
f Cywiński góra 1874 31/.,

Madeja Jan Kościelec „ 13/,
Ostrowski Frań. Nowok 1873 12/,„
Potulicki lir. Libiąż „ 23/e

złr. ct.

200 -
18 —

365 —
46 —

Razem 629 —

Powiat Czortków.

Ochocki Kalikst 
Werniccy Józef 

i Ludwika

Rydoduby

Biała

1874 24/b

» 12/4

60 -

120 —
Razem 180 -

Powiat Iląlirowa.

Bielaszka Woj. 
Drewniany Fr. 
Gromny Józef 
Jessy Sussie 
Lachut Paweł 
Mataszka Woj.

Zabmie 
Ćwików 
Zabmie 
Bagienica 
Swidziówka 
Szczucin

1873 28/,2 
1873 28/„ 
1874 I?/, 

» 25/, 
„ 14A 
„ 17/2

328 —
114 —
315 -
246 —
154 —
150 -

Razem 1.307 -

Powiat Wroliobycz.
Konwent 00. Ba­

zylianów Drohobycz 1874 4/4 80 —

Powiat <»orliee.
Bulsicwicz Woj. Szymbark 1874 25/3 170 -r
Elfenbein Mendel Binarowa 1873 22/, 0 100 —

Razem 270 —

Powiat Husiatyn.

Powiat Horodenka.

Lewicki Wasyl Horodenka 
Teodorowicz Mik. HaWrylak

1874 28Ą 
„ 24/6

250 -
190 —

Razem 440 —

Razem 590 —

Ciołek Tomasz Potok złoty 1874 27/5 98 -
Palewicz Karol n » » 10/s 492 —

Razem 258 —

Siemiginowski Siekierzyńce 1874 ll/5 150 —
Wolański Erazm Czarnokońce „ 12/0 108 —
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Powiat Jarnsłau’.
złr. ct-

Charitan Berku Zaleska wola 1874 7/3 266 —
Freifeld Markus Eudołowice „ 20/, 400 —
Moersel Mendel Morawsko-Gaj „ 29/£ 300 —

Razem 966 —

Powiat Jasio.

Gorczyca Jan Przysieki 1873 20/6 70 —
Stachaczyński M. Sławencin 1874 22/3 1.155 —
Wagschall &. Twierdza „ 30/3 1.490 —
Żychowski Sz. Duląbka ., 2/3 _ 54 —-

Razem 2.769 —

Powiat Jaworów'.

Krakowski Stefan Czernilawa 1874 25/3 100 —
Stanek Józef Wiszenka „ 28/, 369 —

Razem 469 —

Powiat Myślenice.
złr. ct.

Zubrzycki Julian Zaryte 1874. 19/, 439

Powiat Wisko.

Kiński lir. Eug. Jeżów 1874 8/3 900 —

Powiat Pilzno.

Rappaport Hersz Głowaczowa 1873 17/,, 368 06
Spett Rifka Jodłowa 1874 23Ą 820 —

Razem 1.188 06

Powiat Podhajce.

Czartoryska ks.
Marcelimi Rudniki 1874 6/4 203 —

Raczyński Stan. Zawałów „ 15/j 33 —
Razem 236 —

Powiat Kałusz.
Powiat Przemyślany.

Spatz Majorko Chocm 18/4 //5 t>02 —

Powiat Kamionka (strumiłow

Zamojska hr. Roz. Obiadów 1874 23/5

a).

200 -

Byczek Bazyli Gliniany 1874 28/3 
Kirschnera Ant.

spadkobiercy Janczyn „ 13/„
Potocki hr. Alfred Czemierzyńce „ 14/5

144 -

90 —
148 -

Powiat Kolbuszowa.

Rothang Jakób Raniżów 1873 19/,, 398 -

Razem

Powiat Przemyśl.

382 -

Powiat Kołomyja.

Sperber Mojżesz Cueulin 1874 17/:, 262 —

Krzyk Jedrzej Buszkowice 1874 18/, 
Potocki Jan ' Szechynie „ 7/?__

Razem

185 —
107 —
292 -

Powiat Kraków.

Pałuba Stefan Krzeslawice 1873 6/„ 37 -

Powiat Rzeszów'.

Bank Gal. dla H. Wilkowyja 1874 11/12Ą 
i Przemysłu

Nieużytek Waw. Niebylec . „ 9/10/3
Ostrowskahr. Hel. Wilkowyja „ ll/12/3
Wójcik Józef Niebylec „ 9/10/3

2.617 —

Powiat Limanowa.

Gostkowski br. Kłodna 1874 ll/3___ 200 -

30 -
1.815 —

20 -
Razem 4.482 -

Powiat Lisko.

Kol. Żel. Węg. G. Łupków 1874 19/3 377 -
Powiat Sambor.

Gerber Motio Kornice 1874 26/s
Jaworowski Baz. Horodyszcze „ 9/5
Karczmarz Mik. Uherce zapł „ 17/4
Marienstrauss Eiz. Rogoźno „ 17/4
Soroka Stefan Babina ., 7/5

335 —
226 -
260 -
439 -
420 —

Powiat Mielec.

Duj Franciszek ■ Tuszów 1874 25/3
Kiełbasa Marja Wadowice g, „ 22/?___

Razem

III' 
O

 lO
O

CO X
•*o Tfł O Razem 1.680 —

Powiat Mościska.

Uibel Kiebe Mościska 1874 10/3 47 -

Powiat Sanok.

Groblewski Max. Szczawne 1873 6/„ 500 -
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Powiat Skała i.
złr. et.

Feli Józef Bilitówka 1874 ll/5 72 -

Powiat Śiliatyn.

Birnbaum Chaim Kołaczyn 1874 19/, 1.655 -

Powiat Stanisławów.

Starzewska Kat. Pawełeze 1874 7/4 293 -

Powiat Stareniiasto.
♦

Terlecki Paweł Rossochy 1873 17/, 59 -

Powiat Stryj.

Dr. Smolka Fr. Dołhe 1874 25/, 148

Powiat Tarnobrzeg'.

Rudzkiego Konst.
spadkob. Machów 1874 24/, 2.070 —

Powiat Tarnów.

Biga Michał Łowezów 1874 12/3
Kozioł Jan Łękawka „ 29/.,
Piórkowski Jan Łowezów „ 16/17/
Smolarz Jan Ryglice „ 264

200 -
488 —
150 —
100 —

Razem 938 -

Powiat Tarnopol.

Jabłonowski Józ. Berezowicaw. 1874 24/,, 
Wszelaczyński W.Kupczyńce „ 24 .

386 —
753 —

Razem 1.139 -

Powiat Turka.

Haberman Chaim Turka górna 1874 16/,, 170 -

Powiat Wadowice.

Szydłowski Wal. Wysoka 1874 ll/3 242 -

Powiat Wieliczka.

Kałuscy St. i Józ. Zegartowice 1874 1/, 
Lewkowicz Tob. Siepraw „ 24/,
Millet Szaja Zegartowice „ 1/,
Neuman Kulman Klasno 1873 28/,„
Zawadzki Jan Wiatowice „ 22/,,

2.610 —
50 -

1.286 —
50 -

208 —
Razem 4.204 -

Powiat Zaleszczyki.
złr. ci.

Łukasiewicz Jan Żcżawa 1874 24/., 348 —

Powiat Zbaraż.

Ginsberg Szymon Koziary 1874 11/,; 67 —

Powiat ZToczów.

Kuźniarski Józef Zborów 1874 ll/s 434 -
Łuczyński hr.

Henryk Bezbrudy „ 21/4 158 —
Łoś hr. August Bortków » ^4 650 —
Torosiewicz Fr. Sassów „ 2/, 99 —

Razem 1.341 -

Bukowina.
Powiat Kocmaii.

Ududowicz Jęd. Babin 1874 14/6 50 —

Królestwo Polskie.

Do przeniesienia ,12.948 64

Rsr. 1kp.
Andersohn Adolf Promnik 1873 18/, „ 3.316
Apel Joeł Terespol „ 8/,„ 357 50
Budziszewski

Ludwik Jozefek 1874 28/, 316 —
Buchman Jankiel Sulimierzyee 1873 19/,„ 56 10
Bauman Józef Zagórów 82 67
Feil Szlama Hrubieszów 1874 5/, 12 20
Grabski Konst, Ciemierowa 1873 16/,, 102 40

Blakowa
Głuchowski Alek, wola 1.036 —
Grunbaum Dawid Chęciny „ 14/ 2 116 70
Gryniewicz And. Walczewa „ 16/’, 964 —
Jawszyc N. Wawa „ 13/? 450 40
Kozłowski Izydor Sieburczyn „ 174 66 40
Konopnicki Lipni. Szczerców 
Kryszezyński

,, 29/, 6
2

75

Dawid St. Suwałki 2/9 83 —
Kronenberg Jul Mińsk 1874 13/, 158 67
Kuczyński Jan Izabella „ 28/, 1.160 —
Kobyłecki Józef Młódawin doi. „ 20/, 891 20
Koprowski Józef Gzowice „ -254 35 20
Karpiński Apol. Maziarnia r 7/3 116 —
Kobyliński H. Terespol 1873 8/,„ 685 25

80Najfeld Berek Chęciny „ 14/, o 13
Kopciowa

Podleski Antoni Wola n 14/12 2.722 40
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wal. anstr. 33.628 18

Z przeniesienia
Rsr. kp.

12.948 64
Psarski Ewaryst Dębina 1874 4/, 2.084 —
Poletyłło lir. Wit. Maziamia „ 7/3 2.769 60
Pradzyński Win. Leśnica W. „ 26/3 1.260 80
Prusak Jankiel Ogorzyn „ . 28/, 159 20
Silberman Lewel 
.Szymanowski

Kozia górka „ 7/a 775 20

Wojciech Różce „ 31/, 335 20
Szempliński Jan Zaborowo „ 7/2 99 20
Staśkiewicz Ed. Okocie „ 19/2 108 30
Stuhhnan I. A.
Trzetrzewińska.

Terespol 1873 8/,0 205 75

Walerja Ignaeewo 1874 13/, 738 60
Wenda Romuald 
Wojciechowski

Słupów 1873 5/,, 580 80

Tytus Poturzyn „ 6/,
Razem

353 50
22.418 79

AUSTRYA
Szląsk i Morawa.

złr. ct.
Actien Gesel. Cerckwitz 1874 Sl/3 20 —
Hoduerk Edw. Wagstadt 21/, 950 —
Haniach Karol 21/2 1.476 —
Leicher Edmund 150 —
Smolka Józef Ob. Angezd 7/a 400 -
Stole Adolf Wagstadt 21/., 25.796 —
Schwarz Ant. Bessenegen 1873 13/,„ 261 —
Winkelman Fr. Wagstadt 1874 21/,, 48 —

Razem 29.101 —

Towarzystwa.
Tow. PhOnix Zuck.Fab. Verein

Nagy Megy 1874 23/24/3 30 11
„ „ Karlsthal „ 7/3 12 59
„ „ Ctenitz „ 29/3 19 50

Razem 62 20

złr. et.
Tow. Morawskie Schierness 1874 17/„ 28 -

n ■ ■>, Dobrohau 7/2 7 80
?> Y) Wawrowitz 12/2 53 70
r> D Mohren 14/2 83 —
D ” Pressburg r> 16/, 29 74
W ” Wagstadt 1874 21/, 494 60
n » Frankstadt n 10/3 10 50

Razem 707 34

Tow. North Brit. Paniaeska 1873 15/,„_ 368 22

Tow. Securitas Witten 1873 29/. 2.585 20
n r Deiren 30/, „ 18 77
n r Oberstein 20/,, 2 37
n y> Kirehweis 30/, 2 7 54
ri ?’ Dusseldorf 1874 l/i 9 09
n n Oesterdeich-

streich l/i 690 25
». n Kotzingen 6/2 152 85
r » Rehydl 24/, 1 74

r Kirchweil 3/, —'42
?? >’ Min den 1873 20/a — 23
?’ » Kirchweil 1874 1/2 - 85
d r> Oberhausen n 12 - 29

Razem 3.469 60

Tow. Slavia Lastan 1874 28/a 60 —

Tow. Yictoria Oberanstal 1873 3/i 10 22

Razem szkód z r. XIII . 109.277 82
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ZESTAWIENIE
szkód z lat poprzednich wypłaconych w roku i4tym.

Szkody z roku ligo.
złr. ct.

Powiat Gorlice........................... 1.679 —
55 Horodenka...................... 470 —

Mielec ....... 315 —
Królestwo polskie...................... 5.468 58
Tow. Securitas........................... 4.810 42

Szkody z roku 11. Razem 12.743

Szkody z roku 12go.
Powiat: Brzesko........................... 574 —

55 Chrzanów . . . . . 677 —
55 Dąbrowa...................... 400 —
?5 Lisko........................... 24 —
n Nowy Sącz .... 372

Królestwo polskie...................... 2.775 90
Tow. Securitas ...... — 39

Szkody z roku 12. Razem 4.823 29

Szkody z roku 13go.
Powiat Biała................................. 145 —

55 Bochnia ...... 1.736 —.
h Brody........................... 3.248 —■

55 Brzesko........................... 1.878 —

55 Brozów........................... 377 —
55 Brzeżany...................... 526 —
55 Buczacz............................ 590 —
f? Chrzanów...................... 629 ———
I") Czortków...................... 180 —
55 Dąbrowa...................... 1.307 —
55 Drohobycz...................... 80 —
55 Gorlice...........................270 —
55 Horodenka......................440 —
55 Husiatyn...................... 258 —
55 Jarosław........................... 966 —
55 Jasło................................. 2.769 —
55 Jaworów......................469 —
55 Kałusz...........................652 —
55 Kamionka strumił. . . 200 —
55 Kolbuszowa .... 398 —
55 Kołomyja......................262 -—
55 Kraków ...........................37 —

Do przeniesienia 17.417

Z przeniesienia
Powiat: Limanowa......................

„ Lisko.............................
„ Mielec.............................
„ Mościska........................
„ Myślenice.......................
,, Nisko.............................
„ Pilzno.............................
„ Podhajce.......................

. „ Przemyślany ....
„ Przemyśl.......................
„ Rzeszów .......................
„ Sambor.............................
„ Sanok .............................
., Skałat . . . ... .
„ Sniatyn.............................
„ Stanisławów ....
„ Stare miasto , . . .
» Stryj..................................
„ Tarnobrzeg........................
n Tarnów.............................
„ Tarnopol........................
„ Turka ......
„ Wadowice........................
„ Wieliczka .....
„ Zaleszczyki........................
„ Zbaraż.............................
„ Złoczów.............................

Bukowina: Koćmań......................
Królestwo polskie......................
Austrya, Morawa i Szląsk . .
Towarzystwa (retrocesya) . . .

zlr. ct.
17.417 —

200 —
377 —
935 —

47 —
439 —
900 — 

1.188 06
236 —
382 —
292 —

4.482 —
1.680 —

500 —
72 —

1.655 —
293 —

59 —
148 —

2.070 —
938 —

1.139 —
170 —
242 —

4.204 —
348 —

67 —
1.341 —

50 — 
33:628 18 
29.101 —

4.677 58
Szkody z roku 13. Razem 109.277 82

Zebranie sum.
Szkody z roku ligo . . . .

„ „ 12go ....
„ „ 13go ....

12.743
4.823

109277
29
82

Do tego koszta likwidacyi
126.844 11

5.716 21
Zgodnie z bilansem 132.560 32



Szkody z roku czternastego
to jest:

od 1 Kwietnia 1874 roku do 31 Marca 1875 roku.

2

Powiat Biała.
złr. ct.

Czuwaj Walenty Jawiszowice 1874 26/r> 398 —
Dudzik Fr. Komorowice „ 15/,0 828 —
Elsner Jette Międzybrodzie „ 13/e 828 —

„ Maurycy " „ „ 13/s 49 —
Korn Anna Komorowice „ 20/4 740 —
Karpiela Jan „ „ 9/6 450 —
Kasprzak Antoni Bulowice „ 13/12 197 —
Musiał Jan Dwory „ 21/s 347 —
Pietras Jan Bulowice „ 5/0 414 —
Storo Leop. „ „ 13/, 492 —
Ślusarczyk Ant. Komorowice „ 15/,0 171 —
Tieberger Jette Łęki „ 17/„ 648 —•

złr ct.
Z przeniesienia 909 —

Brill Abraham Borynicze g. „ 28/2 704 —
Podhoro-

Gmina Izraelicka dyszcze 1874 3/,, 588 —
Poddnie-

Jazwiński Alek. strzany „ 21/,2 60 —
Łapczuk & Pod-

sadoezy Ruda „ 23/,0 383 —
Podhoro-

Pachter Izrael dyszcze „ 3/,, 2.172 —
Potocki hr. Alfred Staresioło „ 14/5 661 —

Razem 5.477 —

Razem 5.562 —

Powiat Biercza.

Leszczawa
Hilwig Wilhelm dolna 1874 28/9 3.200 —
Gużkowski Kaj. Nowemiasto „ 16/,2 5.564 —
Steiner & Reisner „ „ „ 14.878 —

Razem 23.642 —

Powiat Bobrka.

Bannar Litman Łuczany 1874 15/,, 110 —
Borkowski hr. Borynicze

Włodzimierz górne 1875 22/a 799 —
Do przeniesienia 909 —

Powiat Bochnia.

Ciećmierowski
Mateusz Niepołomice 1874 13/6 341 —

Jeziorek Jakób Łazy „ 13/,, 540 —
Kołoś Mateusz Borówka „ 19/e 800 —
Kwieciński Ant. Sobolów „ 19/8 5.707 —
Kalisz Franc. Bochnia „ 23/,„ 496 —
Kuc Anna Wiśnicz „ 17/,, 100 —
Lach Karol Uście Solne „ 6/9 606 —
Matacz Katarz. Wola Batorska „ 12/,0 99 —
Obora Fr. i Paweł Uście Solne „ 21/22/5 190 — 
Pęgowski Wład. Sobolów „ 19/20/8 1’234 —
Parafia Wiśnicz Stradomka 1875 6/, 233 —
Ratajska Roza Uście Solne 1874 6/0 496 —

Do przeniesienia 10.842 —
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złr. ct.

Rajkowski Ant.' 
Schreiber Hersz 
Wątorek Franc. 
Weissenbach

Hugo

Z przeniesienia 10.842 — 
Bochnia 1874 20/, 1.034 —
Niepołomice „ 13/8 490 —
Targowisko „ 15/, 360 —

Zonia „ 2/„ 250 —
Razem 12.976 —

Powiat Borszczów.

Leistnera spadk. Germakówka 1874 1/,, 300 —
150 -n n n 1875 16/j_ 

Razem 450 -

Powiat Brody.

Cetner hr. Albert. Podkamień 1874 12/,„ 192 -
Czechut Michał Kadłubiska 
Dzieduszyeki hr.

r 17/n 240 -

Włodzimierz Pieniaki 27/„ 159 —
Gruszkiewicz Jul. Lopatyn n H/„ 823 —
Heichman Marek Korolówka 9/o 248 -
Karniewski Woj. Brandysówka 1875 31Ą 948
Korytowski Fr. Podbereżce 1874 27/,, 590 —
Krul Jankiel Załośce nowe 5/„ 15 -
Kunaszowski Wł. Kutyszcze 14/5 499 —
Lechoń Izrael Załośce nowe 5/,„ 12 -
Młodecki Kaz. Zwierzyniec T> 28/, 1.040 —

„ „ Nowostawce 33 28/8 384 —
„ „ Brody 55 2M« 7.500 —

Paramyj Iwan Lopatyn » ll/„ 500 —
Praweler Ire Szczurowice 14/6 30 —
Rajbida Semen Kadłubiska 
Szwadron Nach-

15/„ 110 —

man Załośce nowe
Walkenstein Chaje

n 5/io 25 —

Sara Brody stare •n 27/,, 40 -
Razem 13.355 -

Powiat Brzozów.

Szachna Szulim 
Skrzyński Zdziś. 
Tęczar Marcin

Jasiennice 
Harta

n

1874 29/„
1875 13 ,

„ 13/, 
Razem

złr. ct. 
378 — 
276 — 
44 -

698 -

Powiat Brzeźany.

Adamów Marcin Kozówka 1874 12/„ 440 —
Cywiński Andrzej Płotycze n 20/,„ 175 -
Daj ków Mikołaj Kozówka „ 12/,, 650 —
Lille Eyzyk Kozłów 1875 30/3 930 —
Potocki hr. St. Rochaczyn 1874 16/, 500 -
Rzezułka Marcin Kozowa „ 12/,0 10 —
Szeliski Henryk n 23/4 4.590 -
Trzeciak DyonizyTaurów „ 30/, 2.359 -
West Eyzyk &

Finkel Kozłów 1875 29/3 270 -
Razem 9.924 -

Powiat Buczacz.

Gołebski Jan Pielawa 1875 17/, 417 -
Monasterzy-

Młodecki Józef ska 1874 2/fl 94 —
n n 55 1875 20/, 460 -

Razem 971 —

Powiat Chrzanów.

Powiat Brzesko.

Adamiarz Waw. 
Antoś Sebast.

Szczurowa 1874 H/o 
H/o

174 —
7 —

Barszcz Paweł Dołęga n 1/B 100
Bartoszek Jan Szczepanów 55 ll/e 400 —

Bujak Józef 33 55 11/, G01 —

Porąbką Iw-
Glaubiger Mendel ków 55 21/22/, 389 —

Giza Michał i Syn Szczurowa 11/, 161 —

Homolaes Edw. Gnojnik 1875 ll/i 6.239
Malter Majer Radłów 1874 27/, 217 —

Niedzielski Ant. Zaborów 55
I8/10 300 —

Rassak Ludwik Szczurowa 11/, 111 —

Rębacz Jędrzej 55 T> U , 161 —

Rosa Mateusz 55 U/, 13 50
Szczupał Fr. Borzęcin 6/4 136 —

Sulma Tomasz Strzelce W. 55 H/e 242 —

Serwin Wincenty Jadowniki 55 8 n 21 —

Razem 9.272 —

Chwalibogowski
Stanisław 

Estreicher Alek.
Niegoszowice 1874 29/,, 500 -

79 —Trzebinia 1875 17/,
Griinnbaum Berek Czerna 1874 11/, 569 —
Gruner Nathan Siersza „ 9/, 209 —
Grubner MareK Bolecin „ 8/4 565 —

Góralczyk Jakób
Nawojowa 

góra „ 18/, 285 -
Gedłek Jan „ 18/, 190 -
Kmieciński Fr. Bolecin „ 8/4 112 —
Kapuścik Marcin Jaworzno n 30/, 30 -

„ Józef T) 800 -
Krupa Jan n 510 —
Koczur Michał 480 -
Karpiszewski Jan r 20 --
Krupa Fr. n M 55 680 -

Kucia Maciej
Nawojowa 

góra 55 285 -
Langer Chaim Niegoszowice r 27/4 384 —
Langer Jan Trzebionka „ W/, 175 —

Olas Jan
Nawojowa 

góra „ 18/, 322 -
Potockiego hr.

Adama spadk. Siersza 55 ^4 80 —
55 3.271 —

Katz Karol Trzebinia „ 11/, 883 —
Płaczek Win. Krzeszowice ,, 16/, 160 -
Ritter Marcin Jaworzno „ 30/, 360 -

Do przeniesienia 10 949 —
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złr. ct.
Z przeniesienia 10.949 -

Nawojowa
Remin Tomasz góra 1874 18/, 225 —
Remin Szymon „ „ 77 57 380 -
Szymonik Jan Jankowiee „ 13/4 226 —
Sowa Majcher Jaworzno „ 30/7 340 —
Spyra Wojciech Luszowice i, 20/7 40 -
Szembek hr. Józ. Poręba 1875 29/3 350 —

Nawojowa
Urbańczyk Kaz. góra 
Wojdyły Błażeja

1874 1/, 182 —

390 —spadkobiercy „ „ , 18/,
Żak Stanisław Jaworzno „ 30/, 560 —

Razem 13.642 —

Powiat Dolina.
złr. ct.

Wohl Fany Wełdzierz 1874 12/6 242 -
Popper br. Leop. Żakla „ 13/,n 180 —

Razem 422 —

Powiat Drohobycz.

Niemiłowicz Dy­
mitr

Siroki Wacław 
Świerniak Jan 
Tada Jan

Drohobycz
77 

Hubicze 
Drohobycz

1874 17/,, 385 -
„ 10/„ 255 —

1875 24/, 396 —
1874 3/„ 27 —

Razem 1.063 —

Powiat Cieszanów.

Abend Juda Suchowola 1874 17/,,
Dubik Jan Lubaczów „ 25/s
Latoszyński Baz. „ „ 25/s
Schick Jakób Oleszyce stare „ 27/,,

4 —
98 —

197 —
50 —

Razem 349 -

Powiat Czortków.

Kropielnicki Mik. Jagielnica 1874 12/,„ 390 —
Lanckoroński hr. . iKarol Elzbietyn |

55 IO/3 1

„ l/9 i 152 —
Mysłowski Józef Zwiniacz 1875 6/2 465 —

Kalino-
Ochocki Wład. wszczyzna n 8/3 1.670 -

Razem 2.677 —

Powiat Dąbrowa.

Chrabąszcz Mar. Maniów 1874 10/6 158 —
Drabik Jan Radgoszcz 1875 19/, 447 —
Dudek Kaźmierz Dąbrowicą 1874 2/„ 357 —
Frącz Kajetan Radgoszcz » 3/4 120 —
Furgałowa Anna Zabrnie Szła. „ 2/3/7 183 -
Furgał Jan Suchy grąd 55 3/12 26 —
Hajdukowa Marja 5? r> „ 1/4 220 -
Kupiec Tomasz 55 19/io 265 —
Lecha Tom. spad. Brzozówka „ 10/6 328 -
Offen Mojżesz Kanna » 26/, 174 —
Pieprzak Józef Podkościele 55 23 10 295 -
Potockiego hr. 

Adama spad. Podlipie 55 lS/8 635 -
Weksberg Józef Szarwark „ 15/, 198 —
Zatoński Stan. Brzozówka „ 134 450 —
Zieliński Paweł Gruszów „ 25/, 100 -
Załuska hr. Zofia Siedliszowice „ 7/,o 1.082 -
Zychowicz Fr. Janikowice „ 24/4 190 -
Żabka Marcin Zabrnie ,, 27/28/,2 213 —

Razem 5.441 —

Aleksandrowicz

Powiat Gorlice.

i Landau Ropica pols. 1874 54 720 -
Aleksandrowicz

Suskind Gorlice 3/,„ 919 —
Biechoński Woj. Męcina Wielka „ 3/0 515 —
Bodner Naftali Gorlice n 3/10 1.020 —
Bittersfeld „ 
Blumenkranz

55 55 77 770 —

Czarne 55 5^ 351 •—
Brandstetter Abr. Uście Ruskie ,, 24/25/,10 865 —
Ciszek Sylwester Zdynia 77 2/„ 130 —
Falter i Datner Bielanka 7) 20/„ 12.020 —
Frant Abraham Gorlice 77

3/io 1.070 —
Fajber Salomon Ropki 77 24/,„ 279 —
Guzowski Marcin Gorlice 77 3/jo 250 —
Gebel Szyja 57 55 938 —
Gross Chaim 55 77 510 —
Gmina M. Gorlic 57 2.258 —

55 55 57 600 —
55 275 —

„ Izraelicka 55 1.065 —
Gogola Ludwik Rzepiennik 55 29/,„ 135 —
Gross Joel Biecz 75 16/s 460 —
Hoffman Szymon 55 57 340 —
Kłapacz Iwan Bednarka 77 124 401 —
Kapner Baruch Gorlice 57 3/io 370 —
Kalb Aron & Comp. „ 613 —
Klotz Aron Biecz 55 16/b 475 —
Kopek Maciej Rzepiennik 75 3/io 560 —
Kątski Anastazy 1875 2/. 172 —
Lambeck Abr. Gorlice 1874 B/io 805 —
Landau Leib 75 57 600 —
Miłkowski Edw. ?7 2.269 —

» 55 55 77 3.121 —
Majewicz Kasper 57 57 77 400 —
Mayer Czarne 55 77 686 —
Miłkowski Edw. 75 77 4.545 —
Nowotny Józef 57 77 77 3.500 —
Nebenzahl Kaim. 77 77 2.840 1—

„ Saul 77 77 447 —
Neistetter Izrael 57 55 1.084 —
Ortner Izaak 77 57 77 209 —

Do przeniesienia 48.587 —
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złr. ct.
Z przeniesienia 48.587 —

Osteijung Mojż. Gorlice 1874 3/10 393 —
Pencak Aron „ „ „ 750 —
Piotrowski Jan „ „ „ 850 —
Pencak Juda „ „ „ 665 —
Rozner Szaja „ „ „ 1.684 —
Rieger Wolf „ „ „ 630 —

„ Nuchem „ „ „ 400 —
Rotter Jozef Bugaj 1875 l/2/2 308 —•
Szurek Stanisław Belna 1874 17/4 468 —
Skrzyńska Julja Zaborówka „ 17/8 3.980 —
Stein Beri Gorlice „ 3/,0 480 —
Spira Izrael „ „ „ 700 —
Szynagiel Chiel „ „ „ 1.830 —
Smoluchowski J. „ „ „ 1.116 —
Szynagiel Mendel „ „ „ 870 —
Siiskind „ Biecz „ 16/8 500 —
Thorn Mailech Gorlice „ 3/,0 785 —
Urbański Ludwik Rozembark „ 9/8 1.034 — 
Więckowski St. „ „ „ 1.978 —
Weinberger Sisie Gorlice „ 3/,0 840 —
Weinfeld Józef „ „ „ 430 —
Dr. Wroński Bar. „ „ „ 1.890 —
Wejssa Jakuba

spadkobiercy „ „ „ 1.110 —
Weinberger Zallel „ „ „ 1.270 —
Wernera Abusia

spadkobiercy „ „ „ 405 —
„ „ “ „ „ 213 -

Znamirowski St. „ „ „ 1.980 —

Powiat Horodenka.
złr. ct.

Dieduszycka hr.
Paulina Korniów 1874 13 180 -•

Gefner Majer Czernelica „ 12/8 234 —
Geldner „ „ „ „ 388 —
Hundert Mojżesz Obertyn „ 10/„ 152 —
Jakubowicz Jak. Czernelica 1874 l/0 57 —
Mitkiewicz Marya Horodenka 1875 9/2 15 —
Perec Leib Merl Czernelica 1874 12/8 66 —
Piotrowicz Mar. Horodenka „ 17/, 400 —
Wolfart Juliusz Niezwiska „ 30/, 125 —

Razem 1.617 —

Powiat Ilusiatyn.

Auerbach Anczel Kopyczyńce 1874 12/, 184 —
Bobowski Jan Chorostków 1875 8/, 80 —
Dziediiszycka hr.

Izabela Horodnica „ 29/, 415 —
Grynfeld Freide Kopyczyńce 1874 10/, 484 —
Halpern Abr. J. „ „ 14',2 12 —
Hornstein Samuel „ „ 10/,2 48 —
Solecki Józef Czarnokońce „ 24/,, 230 —
Tracz Danyło Chorostków n 25/5 238 —
Weinraub Laib Kopyczyńce „ 13/, 29 —

Razem 1.720 —

Powiat Jarosław.

Wolka Buko-
Bliieher Mojżesz wska 1874 25/, 270 —
Habel Tom. Pełkinia „ 20/, 560 —

Czerwona
Kasparek Maur. Woła „ 11/, 1.180 —
Krug Leib & Comp. Jarosław „ 23/e 5 —
Klingsberg Sal. Tuchla 1875 6/3 142 —
Schifman Abrah. Ostrów „ 28/3 537 —
Skrzyszowski Fr. Cieplice gór. 1874 21/„ 2.180 —
Zarząd dóbr Sie­

niawy „ „ . „__  150 —
Razem 5.024 —

Powiat Jasło.

Cetnar Jan Niegłowice 1874 7/8 268 —
Gorczyca St. Przysieki „ 7/, 540 —
Jasiowicz Antoni Skołyszyn „ 7/8/, 199 —
Kramst J. Cieklin „ 28/, 3.044 —
Kuchta Józef Osobnica „ 2/3/8 338 —
Kiernicka Aniela Glinik doi. „ 14/9 5.585 —
Kramsta I. spad. Jozefów . 13/0 3.078 —
Karasiński Józef Głęboka „ 23/s 578 —
List Perec Bączal górny „ 4/6 117 —
Morgenstern Leib Cieklin „ 14/,„ 1.049 —

„ Benjamin Skołyszyn „ 21/,, 1.123 —
Romer hr. Tom. Święeany „ 17/e” 1.940 —

Razem 76.146 —

Powiat Gródek.

Gamski Jan Obroszyn 1874 24/6 1.785 —
Karnicki hr. Teod. Wołczuchy „ 17/2 7 —
Kisslinger Fr. Łozina j 2.738 —
Schaff Adolf Grodek 1874 27/J, 241 —
Schreiber Piotr Weissenberg 1875 20/, 510 —
Suchanek Fr. Gródek 1874 12/,0 130 —
Szyniuta Ilko Kiernica B 28/6 98 —

Razem 5.509 ■—

Powiat Grybów.

Fundusz Relig. Śnietnica 1874 27/,0 100 —
Hollander Mojż. Bobowa „ 8„ 22 —
Kopałka Jędrzej Ciężkowice „ 24/4 355 —
Kałuzińska Marja Stara Wieś „ 12/, 270 —
Kowalski Bazyl Baniea „ 30/8 155 —
Mączyński Maciej Siedliska 1875 25/26/, 10.911 — 
Pieniążka spadk. Brzana dolna „ 28/29/5 262 —
Popiel Sald' Jankowa 1874 19/, „ 220 —
Reklewski Eust. Kruźlowa „ 25/26/, 2.392 —
Schindel Szulim Śnietnica „ 27/,0 302 —

Razem 14.989 — Do przeniesienia 17.859 —
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złr. ct. złr. ct.
Z przeniesienia 17.859 — Z przeniesienia 515 —

Szurek Stan. Grudna kep . 1874 12/s 485 — Halm Hersz Kołomyja 1875 14/3 4 50
Smoleń Feliks Łeżyny „ 27/6 200 — Kresler Michał D 6/2 255 —
Sanguszko ks. Krzysztofowicz

5.912 -Eustachy Mytarz n l/lo 4.360 — Szczepan Kornicz H 27/6
Razem 22.904 - Piskozub Jakób Kołomyja Y) ^9/j 0 1.310 —

Piwczyna Jul ja Słobódka leś łł 19/l0 50 —
Powiat Jaworów* Skarb c. k. Państ. Myszyn 

Telichowski Adolf Cuculin 1875
6/1.
5/.,

35 -
1.029 —

Schlaf Debore Wielkie oezv 1874 1/, 400 — Warteresiewicz
Kamionki w. 380 -Auweiler Fr. Chrzanica 1875 29/3 424 — Szczepan 1874 23/0

Ewy Jan Trośeianiec 1874 3/5 150 - Razem 9.490 50
Lanckoroński hr.

Kazimierz Jaworów „ 17/12 672 - Powiat Kraków.
Stanek Józef Wiszenka 1875 6/4 68 —
Struss Jakim Przyłbice 1874 2/„ 567 — Attislander Icek Kujawy 1874 27/5 171 -

13/, 20 -Razem 2.281 - n
Boligłowa St. Czyżyny 14/, 700 —

Powiat Kałusz. Białczyński Seb. Kraków
Wola Justo-

n 13, 2.060 -

Hofbauer Edward Kałusz 1874 16/l2 2.410 — Bornstein Bernard wska M l/» 397 —
Komornicki St. Zawadka 
Kunaszowski

n 4/i j 5.366 — nenram &
Schamroth Kraków » 8/l0 1.414 -

Damazy Perekosy
Mielnik Iwan Wierzchnia

1875 10/4
1874 9/,0

330 -
592 —

Cepuch Józef 
Dębski Józef

Bronowice w. „
Kraków „

8/„ 
13/,

410 —
10 -

Penicka Lucya Kałusz
Prokopiec Michał „

* 16/0 
4/n

439 —
203

Darowsey Adam 
i Marja Mydlniki n 28/6 345 -

Schlesinger Jan „
Tan i o. ki Dominik

19/ 147 Drewniak Jakób Kobylany - 19/, 383 —
r x,'/5

450 Detlof Antonina Prądnik cz. 1875 23/, 1.280 —
Wierżajski Karol Tomaszowce „ 23/, „ *97 - Głowacki Woj. Mydlniki

Homolacs Stan. Balice
Jurkowska Karol. Kraków

1874 28/6 
26A

620 —
7.785 —

Razem 10.034 — 28/4 50 -
Kirchmajera Jul.

Powiat Kamionka. spadkob. Krzesławice 17/18/ 995 -
Buksbaum Leib Derewlany 1874 16/8 793 —

Kaszewski Jan 
Langie Tadeusz

Bińczyce 
Olsza

1875
1874

13/3
8/12

405 —
4.714 —

Lewakowski Alf. Rzepniów 
Mier hr. Henryk Połoniczna

n 2^/11

„ 6/-
8.267 —

34 -
Moskowicz Ber. Podkamycze n 21/,’ 1.786 —

651 —
Olejarnik Michał Kamionka n 30/1 200 - fi Y) «

Rosenzweig Maur. Krzesławice 17/18/ , 370 -
Razem 9.294 — Sekara Wincenty Prądnik biały „ 194 98 -

Stefański Jan Kraków y> 13/, 1.580 -
Powiat Kolbuszowa. Stańczyk Jan

293 —
Alter Juda Sokołów

i Agata Bielany y> 25/,
1874 ll/10 130 — Szczypka Antoni Chełm Y) 10/„ 203 -

Błotnicki Teodor Jozefów „ 13/, 800 — Wola Justo-
Dworak Michał Raniżów . 13/, 70 - Schon Adolf wska n l/» 191 -
Hirschfeld Reinh. „ 2 /6 45 — Smiałowski Jan Alexandiowice „ 30/y 12.585 —
Neuman Abraham 1875 29/, 10 - Tynur Stan. Czyżyny 14/, 400 —
Szczur Antoni Majdan 1874 22/5 87 — Wojtowicz Bart. Balice 26/fi 15 —
Tyszkiewicz hr. Zaleski Stan. Węgrzce Y) 5/, 2.200 —

Zdzisław Świerczów 999 — Zakaszewski Ce-
Wolf Chaim „ n * 989 - lestyn Olsza r> 8/12 1.687 -

Razem 3.130 — Razem 43.818 -

Powiat Kołomyja. Powiat Krosno.

Agopsowicz An- Baum Samuel Grab 1874 20/. 525 --
tonina Kołomyja 1874 23/9 455 — Blich Izrael Dukla 18/8 40 -

Bażant Dr. Wac. „ 8/„ 60 — Fudem Mojżesz n 10 -
Do przeniesienia 515 - Do przeniesienia 575 -
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Powiat Limanowa.

Z przeniesienia
złr. ct. 
575 -

Kostankiewicz Świątkową
Eliasz mała 1874 44 500 —

Kischner Trzciana „ 8/. 600 -
Kapituła Przem. Jasionka „ 24/,, 180 -
Leśniak Jakób Nienaszów „ 6/4 784 -
Landsberger Pin-

kas Dukla „ 18/a 25 —
Mitrowskiego hr.

Massa Grab „ 20/4 1.190 -
Meeiński hr. Cezar Iwelskie góry „ 22/4 400 —
Szeptycka hr. 

Zofia Wegłówka » 34 790 —
Stawiarski Se w. Piotrówka „ 16/,, 150 —
Tomkowicz Józef Korczyna „ 2/3/6 280 -
Wałach Izrael Iwelskie góry „ 22/4 245 —
Weintraub Samuel Dukla » 12/5 58 —

Razem 5.777 —

Konwent PP. Be-

Mars Józef Stara wieś 1874 4/54 1.500 —

Powiat Łisko.

Chrunej Jasko Skorodne 1874 15/4 300 —
Choroszczakowski

Emil Ustrzyki „ 16/, 36 -
Drucker Wolf Stebnik » 13/4 350 —
Doppelt Samuel Ustrzyki „ 28/6 2 —
Dornberg „ „ 16/, 300 —
Doppelt „ 881 —
Fleischer Leib 25 —
Hamanik Samuel ’ 104 365 —
Haspel Chaja „ 28'6 18 —

n 33 D „ 16/, 1.787 —
Henig Hersz n 1.564 —

n jj n 1.145 -
Herzel Ber 166 —
Hamanik Samuel 880 —
Hrycuniak Stefan Lutowiska „ 5/64, 400 —
Hanel Jankiel Ustrzyki „ 16/, 1.171 —
Hanel Jakób „ 22/10 22 —
Hatałak Wasyl Krywka „ 28/,„ 195 —
Klugman Gitta Ustrzyki „ 16/, 245 —
Kolei Żel. W. G. D 161 —

r> „ „ Komańcza „ 23/2 29 —
Krasicki hr. Ed. Lisko „ 26/0 599 —
Konarski hr. St. Chrewta *95 -
Minkwitz Beno Zachoczewie „ 114 600 —
Messer Abe Ustrzyki „ 16/, 190 —
Manasse Daniel 417 -
Malz Leib 672 —
Pener Hersz & C. łł „ 104 94 -

n „ 2s/6 720 —
Poncet Józef Skorodne „ 27/5 690
Preszel Majer Ustrzyki . 16/, 600 —
Pinker Henryk n M M 570 -

Do przeniesienia 15.289 -

Razem 29.530 —

Z przeniesienia
złr. ct.

15.289 -
Papidocha Lesio Bandrów 1874 5/„ 411 -
Pejsykiewicz Moj. Orelec - 8/I2 600 —
Rottenberg Hersz Ustrzyki „ 16/, 464 -
Reisch Jankiel 5) 263 —
Roth Josel n 506 -
Riedl Wiktor ,, 2.552 —
Roth Szyja 501 —
Roth Ryfka 5 —
Rylski August Orelec „ 8/l3 1.080 —
Stadnik Piotr Ustyanowa , 104 239 -
Steiger Wolf Ustrzyki „ 16/, 428 —
Straueh Samuel 3 -
Singer Leib 5) 5 —
Schejner Chaim » 10 888 -
Tarczanin Jan j, „ 16/, 300 —
Tulper Salomon n 341 -
Walzman Dawid „ 10/5 2.025 —

„ Mendel „ 16/, 1.600 —
Walzman Dawid 275 —
Winnicki Jan 3 —
Zietorski Adam Rabbe 297 —
Zapnik Icyk Ustrzyki „ 16/, 360 —
Zaręba Michał 609 -
, r> n

Żupnik Boruch
18 —

468 —

Powiat Lwów.
Bałtarowiez T. Zniesienie 1874 164 420 -
Blaustein Efroim Podliski 94 4.663 -
Czorna Ewa Grzybowice w. „ 13/n 685 —
Głowacki Michał Podliski 144 200 —
Hudetz Wacław Bródki 29/,0 296 —
Jaroszczyk Michał Podliski 94 998 —
Kasprzak Jan Krzywczyce 
Komorowski hr.

n 64 280 —

Ignacy Biłka król. 224 1.160 —

Razem 26.451 —

nedyktynek Lesienniee 1875 16/, 361 -
Krzeczunowicz 1T/,Kornel Podliski 1874 3.560 —
Kuryłowicz Karol Czyżyków 4/,„ 970 —
Kwasnycia Mik. Podliski 11'8 200 —
Michałoś Iwan Grzybowice ■w. „ 304 300 -
Mielnik Dmytro Podliski

1875
94 400 —

Nargang Jan Ostrów 64 224 —
Piszek Kat. Lwów 1874 15/4 80 —

Grzybowice
Poniński ks. Kai. wielkie 2Ao 1.620 —

Potocka hr. Filip.
Lwów 1875 5/, 35 -
Podborce 1874 26/,, 5.267 —

Sapieha ks. Adam Lwów 1875 14 484 —
Świetlik Fr.

Kukizów
1874 21/,, 423 —

Strzelecki Jan 1875 18/, 1.389 —
Tanczyn Jan Biłka szlach. 1874 14 206 —
Urbański Feliks Brzuchowice 1/n 1.842 —
Zehman Iwan Grzybowice w. „ 30/9 388 —



15

Powiat Łańcut.
złr. ct.

Engelberg Ber 
& Comp. Leżajsk 1874■■ 1/9 502 -

Engelberg Naftali 77 758 —
„ Pinkas 77 716 —

Fedorkiewicz
Michał Kuryłówka 3/4/, 620 —

FeldstreichMajł. Leżajsk 77 4/„ 280 —
Feit Dawid >3 430 —
Flikzu Icyk 77 77 350 —
Feldstein Dawid r 77 560 —
Gajda Fedko Dębno 77 4/5/4 396 —
Goldman Izrael Leżajsk 77 I/9 380 —
Garfunkel Leib 77 500 —
Gmina miasta Leżajsk 77 77 3.831 —

„ Izraelicka n 77 100 —
Horn Izaak ,, 77 665 —
Hirschfeld Lemel 77 77 800 —

„ Joel 77 77 1.540 —
Horn Markus 77 450 —
Haftel Abrah. 77 77 27 —
Horn Hane n 77 349 —
Konkurencya par.

gr. kat. n 77 2.620 —
Kiszakiewicz Jan 77 620 —

„ Kornel n 77 1.110 —
Karasiński Woj. 77 530 —
Kiszakiewicz Ćy-

pryan 77 220 —
Kałmuk Hersz 77 350 —
Kostenbaum Moj. 77 619 —
Ks. Lubomirskiego

spadkob. Ruda 77 28/, 570 —
Lukszandel Marja Leżajsk 1/9 780 —
Mandel Rifka 77 500 —
Narcisenfeld Wolf 77

23/4
380 —

Pustelny Jan Wierzawice 77 590 —
Potocki hr. Alfred Leżajsk I/9 1.920 —

Krzemienica 77 23/0 900 —
Lacki rewir 77 l/„ 406 —

Rosenbliith Chaim Leżajsk 77 V, 400 —
Ra tli Ahrah. 77 350 —
Sprung Józef 77 77 756 —
Strauch Samuel 77 350 —
Sonnenblich Józef 77 908 —
Sprung Abraham 77 77 500 —
Stein Salka 77 440 —
Sonnenblich Szan-

del 534 —
Steinbock Hersz 7) 77 940 —
Szczupak Ant. 77 77 77 380 —
Stiefel Abrah.

Lacki rewir.
77 850 —-

Stiasny Franc. 77 l/n 59
Tuchfeld Dawid Leżajsk 77 I/9 915
Tepich Salamon V 77 77 680 —
Wejsbhim Lejzor 77 77 77 1.277 —
Wang Mendel 77 77 77 720 —
Żelazko Konrad Ozanna 77 17/, 100 —

Razem 35.528 —

Powiat Mielec.
złr. ct.

Dutkowa Wójcie-
chowa Piątkowice 1874 4/, 172 —

Kurz Dawid Goleszów „ 2/8
Wola Wado-

730 —

Kiełbasa Tomasz wska „ 12/5 160 —
Lejko Antoni Złotniki „ 14/8 248 —
Robak Jan Wampierzów ,, 20/5 200 —
Rogalski Mateusz Wojsław 1875 21/, 398 —
Schiller Chaim Malinie 1874 11/,, 1.755 —
Siegl Naftali Zaduszniki 1875 17/18/, 1.872 —
Tarnowski hr. Jan Chorzelów 1874 21/, 171 —

Razem 5.706 —

Powiat Mościska.

Cetner hr. Eug. Zawada 1874 16/, 397 —
Czerniawa „ 30/,0 346 -

Elbaum Dawid Hussaków „ 13/, 10 -
Jounga Włodz. Złotkowice „ 7/„ 437 —
Smarzewski Sew. Myślatyce » 29/10 305 -
Gizowski Józef Mokrzany w. 

Dołhomości-
» 22/5 114 -

Gottleb Wincenty ska 1875 17/2 168 —
Skómicki Feliks Nikłowice 1874 12Ą_ 

Razem
580 —

2.357 -

Wola Radzi-

Powiat Myślenice.

Jezioro Stanisław szewska 
Kudas Jędrzej Myślenice 
Kutrzeba Klemens „ 
Kempner Jank. Łętownia 
Woźniak Andrzej Jawornik

1874 11/, 
„ 21/5
77 77

» 3/i,
” 66l_
Razem

476 -
244 —
300 -
198 —
290

1.508 —

Powiat Nadworna.

Bartfeld Hersz Nadworna 
Gmina Nadworna „
Kułakowski Stan. Wołosów 
Safirstein Mendel Łanczyn 
Styller Antoni Nadworna

1874 3'. 
„ 4/,

» 25/, 
„ 4/9
, 2/,

124 —
2.837 —

250 —
280 —

1.634 -
Razem 5.125 -

Powiat X'isko.

Kinsky hr. Eug. Maziarnia 1874 2Ą 200 —
Karpf Samuel Dąbrówką 13/,„ 1.672 —
Dr. Liiwy Alois Nisko n 18/19/,, 20 -
Malinowski Hen. Jarocin 24/0 450 —
Podgórski Stan. Zarzyce 77 17/, 175 —

Razem 2.517 —
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złr. et.Powiat Kłowy Sącz.

Czarnkowski Kar. Nowy Sącz 1874 74
złr. ct.

1.000 —
Ćwikowski Ant. Cyganowice 77 8/.o 160 —
Corrazza Bartł. Żegestów 77 28/„ 24 —
Farber Józef Chomranice

1875
15/, 492 -

Folkman Jabób Nowy Sącz 22/, 377 —
Gawlikowski Fr. Dąbrówka 1874 214 250 -
Gutowski Ant. Nowy Sącz 77 74 2.100 —

„ Julian „ „ 77 •>■) 940 -
Gurowska Zofia Tabaczowa 174 708 -
Goldberger Jakób Dąbrowa 77 14/15/,,i 419 —
Haas Jan Nowy Sącz >7 174 788 —
Haas Ignacy „ „ 77 74 47 —
Holliinder Judei „ ,. 1875 4/3 70 —
Jakubowski Rom. „ „ 1874 79 684 —
Jasiński Mateusz „ „ 77 19 —
Lustbader Salam. Piwniczna 77 28/5 50 -
Mochnacki Teod. Mochnaczka ?7 l.o 238 -
Mrzygłód Józef Przydonice 77 21/.„ 576 —
Obrecht Jan Nowy Sącz 77 74 66 —
Plata Wiktorja „ ,, 77 V 15 —
Rothhirsz Rejzel „ „ 77 V 220 —
Ritter Feliks „ „ 77 77 2.744 —
Reich I. & Comp. Tylicz n 84 285 —
Riikel Jakób Barcice 1875 28/, 298 —
Schreiber Abe Nowy Sącz 1874 34 147 -
Stuglik Antoni ,, „ 77 21/22/, 134 —
Waszkiewicz Fel. ,, „
Weinfeld Beile Wierzchomla

77 74 828 —
3/4/g 92 -

Waligóra Winc. Stary Sącz 10/n 600 -
Razem 14.371 —

Powiat Pilzno.

Bobrowskiej Fe- 
licyi spadk. Parkosz 1874 27/5 300 —

Kohn Pinkas Jodłowa 77 21/g 92 —
Kozioł Bartł. Lęki górne 
Leśniowolski Wa-

1875 30/, 300 -

lerjan Zassów 1874 11/, „ 3.694 -
Paprocki Jędrzej Łęki górne 
Raczyński hr. Ata-

» 23/5 250 —

nazy Paszczyna „ 194 2.230 —
Spett Józef Kamienica
Schuller I. G.

„ 144 710 —

& Comp. Zassów 77 11/10 1.906 -
Walkowicz Marja Zwiernik „ 24__ 

Razem
260 —

9.742 —

Powiat Podhajce.

Błażowski br.
Mieczysław Dobrowody 1874 25/5 976 —

Folwark Mu-
Bocheński Józef rzyłów 1875 26/, 100 —
Cewe Piotr Nowosiółka 1874 10/9 15 —•
Cywiński Mieczys. Telacze „ 26/5 172 —

Do przeniesienia 1.263 —

Z przeniesienia 
1874 3/5 

27/„ 
17/9 
13/, 
U/., 
12/n 
11/., 
10/0 
28/, 
10/0 
12/n

Razem

Gelber Zawel Hnilcze 
Hudyk X. Jakób Bieniawa 
Kitaj Izaak Boków 
Lilienfeld Iro Podhajce 
Malczewski Henr. Gniłowody 
Malinowski Włod. Maryanów 
Ochocki Zefiryn Zarwanica 
Ogińska ks. Olga Łęczówka 
Rieger Wład. Szumlany w. 1875
Rozinarin Mojżesz Nowosiółka 1874
Szabel Jan Bieniawa „

1875
1874

Y>

1.263 -
844 —
36 —

210 -
15 -

394 -
1.164 —

291 —
2.900 —

806 —
196 —
890 —

9.009 —

Beer Feibisz

Powiat Przemyślany.

& spółka Pletenice 1875 26/, 468 —
Chłopicka Olimpia Gniła 1874 30/„ 40 —
Chrząszcz Tad. Słowita

77 | Wa i 

j 5/ j
11.470 -

Czajkowski Alf. Dusanów 
Gronnowetter

77 ^/g 589 —

Lejba Tuczne 1875 10/3 342 -
Jasiński Jan Krościenko 1874 194 700 -
Kędzierski Jul. Meryszczów 71 19/g 20 —
Kónigsberg Sara Uniów 
Konwent OO.

1875 31/,2 225 -

Franciszkanów Hanaczów 1874 74 250 -
Łęczyński Julian Słowita 1875 11/, 350 —
Potocki hr. Alfred Krościenko 1874 30/j 527 -
Raczyński Włod. Pletenice 1875 13/, 5.037 —
Wiśniewski Włod. Wiśniowczyk 1874 19/. 900 —
Zaniewicz Dyon. Krościenko » 19/6 

Razem
180 —

21.098 -

Powiat Przemyśl.

Bałuch Michał Ujkowice 1874 13/144 290 —
Broch Szala Adamówka ,, 13/,. 485 —
Haszczyc Dr. A. Lipowice 298 -
Krukowski Michał Medyka „ 14 30 —
Konarski hr. St. Śliwnica „ 15/, 150 —
Pragłowska Rob. Przemyśl 7? 17/10 5 —
Smoleński Michał Wychodów „ 11/1

1875 4/2
132 -

Sanocki Jędrzej Pikulice 199 —
Razem 1.589 —

Powiat Hawa.

Just Chaim Josel Potylicz 1874 11/,„ 420 -
Kampfe Albert

& H. Lubycza 187^4 ll/4 540 -
Lewandowski

Mieczysław Krzewica 1874 27/5 247 —
Razem 1.207 -
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Powiat ftoliatyn.
złr. ct.

Brozowska hr.
Konstancya Strutyn 1875 27', 245 -

Dzieduszycka hr.
Natalia Martynów 1874 23/,0 588 -

Gmina miasta Rohatyna , 17/„ 20 -
Hawry łowicz P. Bołszowce „ 28/4 129 -
Konkurencya

parafialna Lipnica górna „ 8/,„ 300 -
Lachowski Michał Słobódka „ 8/,, 75 —
Prychoda Jan Sarnki górne „ 7/,,' 292 —
Puzyna Włod. Martynów n. „ 2,2 1.830 -
Rodycz de Berli- 

nen Kampf A- 
chilles Danilcze „ 30/,2 310 —

TrynajczytyOnuf. Bołszowce „ 28/4 500 —
Weitz Majer Niemszyn „ 23 ,0 160 —

Razem 4.449 —

Powiat Ropczyce.

Czechowski Er. Lubzina 1875 12/, 8.831 -
Gmina miasta Ropczyce 1874 l/,„ O —
Gąsior Jan Brzeziny' „ 20/,, 129 -
De Mailly hr. Adr. Kawenezyce , 2/3/,, 736 -
Rotei' Jan Brzezówka „ 16/- 828 —
Rudner Hinde Średnie „ 10/,, 10 -
Siegl Samuel Wielopole „ 2/,„ 2 _
Wojnarowski Jak. Brzeziny „ 10/0 820 —

Razem 11.361 —

Powiat Slmiki.

Barański Karol Chłopczyce 1874 13/,2 225 —
Markel Chaim Szeptyce „ io/„ 110 —
Rajski Tomasz Michałowice „ 14/, 340 —
Wańtuch Hryńko Chłopczyce „ 13/, 2 344 —
Wendel Piotr Horożanna » 3/- 120 —

Razem 1.139 -

Powiat Rzeszów.

Kranzler Herszko Strzyżów 1874 7 B 530 —
Król Jan Ruska wieś 19/v 520 —
Łazarz Tomasz Niechobrz 14/,„ 420 -
Patryn Marcin Strzyżów r Gy 640 —
Reszczyński Tom. Ruska wieś Ti 23/„ 195 —
Rzeszut Marcin „ „ 2 -
Hr. Swerts-SporkaGłogów t 3/, 130 -

spadkobiercy
Tandera Michał Ruska wieś n 23/„ 130 —
Wilk Michał Malawa n 20/„ 340 —
Wrońska Paulina Strzyżów Ti 7/y 250 —

Razem 3.157 —

Powiat Sambor.
złr. ct.

Barański Karol Radłowice 1874 30/, 2 1.480 -
Bilińska Celest. Bilina „ 19/s 250 —
Borsuk Antoni Lanowice „ % 280 —
FedeczkaMikołaj Pianowice » io/lo 230 -
Fiałka Michał Lanowice „ 18/5 190 -

„ Wawrz. 190 -
„ Marcin „ 260 --

Fiegel Józef „ 170 —
Freund Salamon Czukiew 1875 26/„ 690 -
Hnat Marcin Lanowice 1874 18// 175 —
Hnatyszyn Fedko Olszanik „ 18/, 460 -
Jaremko Iwan Lanowice „ 9/, 330 -
Jaszczyszyn Wal. „ „ 18/5 190 —
Jedrzejowicz Kaz. Czaple 1875 28/, 500 -
Jurków Michał Olszanik 1874 12/8 190 —
Kuchel Mikołaj „ „ 18/, 270 —
Kuzbur Stefan Babina „ 22/, „ 200
Mściwujewska Fel. Kuniów 350 -
Nadalisżny Iwan Babina „ 17/n 815 —
Rydwański Win, Sąsiadowice
Serwatowscy, Ma­

ciej & Zenon Rajtarowice

„ 12/6 140 —

„ 30/5 840 -
Stojak Tymko Chlewiska 
Szurda Józef Wola bara-

n 1 zVq 280 -

niecka „ 13/10 169 —
Tryla Stefan Rogoźno 67 —
Tchórznicki Kaz. Lutowiska 1875 26/„ 216 -
Ulej Michał Olszanik 1874 18/, 285 -
Wandner Jakób Błażów gór. 1875 4/„ 126 -
Woruszak Piotr Olszanik 1874 18/, 45 i
Zając Szymon Lanowice - 16/5 270 -

Razem 10.063 -

Powiat Sanok.

Gotz Julian Załuże 1874 13/, 2 358 -
Kibata Hryć Ulacz „ 8/,, 382 -
Niezabitowski St. Mikłoszki „ 28 „ 700 -
Stankowska Fel. Tyrawawołos. ,, 9/,, 269 —
Wiktor Jakób Sękowa wola „ 21/4 195 —
Wiktorowa Joan. Wróblik , 21/,0 4.450 -

Razem 6.354 —

Powiat Skalat.

Goldberg Józef Grzymałów 1874 28/,2 24 -

Powiat Siiiatyn.

Bogdanowicz
Krzysztof Oleszków 1875 2/2 361 —

Kościszewski Tyt, Bełełuja 
Krzysztofowiez

1874 11/9 1.654 -

Roman Popielniki „ 26/„ 960 -
Razem 2.975 —

3
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Razem 11.608 —

Powiat Sokal.
złr ct.

Cetner lir. Albert Korczyn 1874 150 -
Cymborski llko Cieląż 55 19/,, 398 -
Danieluk Michał Bobiatyn 
Dzieduszycki hr.

n 21/8 390 -

Włdż. Walawka 7/„ • 278 -
Gmina Cielaż Cielaż n 19/„ 950 —
Grzesiuk Hnat „ 771 -

„ Hryćko 55 55 174 -
,, Jacko „ 55 17/,, 229 —
„ Stefan „ 19/„ 546 -

Gutman Marek
& Comp. Korczyn 55 6/,« 359 —

Hulimka Teodor Chłopiatyn 1875 9/, 200 -
Jakimczuk Mik. Cieląż 1874 19/h 98 -
Kober Dawid Tartaków 9/,0 495 -
Kościuk Hawryło Opulsko 55 30/, „ 109 -
Linsker Rajsach Tartaków n 459 —
Lew Łucko Sawczyn H 19/, „ 497 -
Muzyka Denis Opulsko 55 30/, 0 198 -
Nikorowicz Edw. Ulwówek n 4/,„ 388 -
Obertyński Zdzisi. Cielaż r> 19/h 52 —
Polanowski Feliks Opulsko 55 11/h 2.795 -
Semeniuk Iwan Bobiatyn 55 21/e 470 —
Sztyber Feśka Cielaż 55 19/,, 296 —
Szawara Wojciech Sawczyn 
Szymanowska

19/, „ 298 —

Zofia Spassów 12/. 196 —
Wierzchowski J. Tartaków n 8/,0 492 -
Wiśniewski Tad. Nowydwór » 9/h 320 -

Powiat Stanisławów.

Dzieduszycka hr.
Antonina Kąty 1875 22/2 149 —

Fedyk Jurko Pasieszna 160 -
Gmina Stanisla- Knihinin 1874 3/0 210 —

wowska
Halpern Abraham Wołczyniec . 12/; 3.543 —
Jastrzębski Rud. Bednarów „ 12/,, 42 —
Kosiński Krzyszt. Majdan 18 -
Sawicki Michał Pasieczna „ 8/„ 50 -

Razem 4.172 -

Powiat Stryj.

Adelsberg Wigdor Skole 1874 390 -
Fedoryka Józef łt w n 794 —
Gmina miasta M 6 24
Herman Abraham n 15/„ 1.740 —
Hennenfeld Niko n 953 —
Herman Ludwik Wyżłów n 14/, 235 —
Lieberman Aaron Skole 15/. 3.261 —
Lippsehiitz Majer 55 30/6 435 —
Polak Chąim 55 55 5/. 643 —

Do przeniesienia 8.457 24

Z przeniesienia 
Rappaport Eizyk Skole 1874 15/.
Sellner Józef „ „ 17/.
Sozańska Felicya Stryj „ 22/,

złr. ct. 
8.457 24 
1.560 -

10 40 
1.330 -

Razem 11.357 64

Powiat Stareiniasto.

Bryk Jędrzej Chyrów
Dawid Mendel
Gurfein Izrael „

Wołoszczy-
Hanysz Wasyl nów
Kosicki Maksym. Smohiica 
Kruczkowska Kat. Potok w. 
Macuski Jędrzej Chyrów

1874 4/, 
55 55

,, 3/;

1875 24/,
1874 16/8

» 25/6
r _____

Razem

10 -
560 -
880 —

200 —
570 -
590 -
370 -

3.180 -

Powiat Tarnobrzeg:.

Bożek Piotr Sobów
Begeleisen Kopel Mitrów ni. 
Dul Michał Zabrnie
Ekstein Mendel Gorzyce 
Jędrzejowski M. Sobów 
Kępa Piotr „
Lane Józef Zapolednik
Mierzwa Jan Sobów
Motyka Walenty „ 
NiedzwiedzkiFel. Zabrnie 
Pyciur Fr. Sobów

„ Stanisław „
Pławiak Szczepan „

„ Adam „
Siegl Naftali Urszulinek 
Szawulski Jan Sobów
Tarnowski hr. Jan „

„ „ Dzików
Wartołka Agn. Sobów 
Waldman Herszel Dąbrowice 
Zioło Franciszek Sobów

1874 3/8
n 19/,2
„ 30/4
„ 27/;
» 3/g

1875 31/, 
1874 3/8

„ 11/,0
n 3/e
n n

n »
n »
„ 4/5/.
n 3/8
n r>

» 8/1,
„ 3/e
,, io/9
n 3/g

235 -
75 — 

223 — 
130 - 
310 — 
535 - 
167 — 
260 -
40 — 

630 — 
300 — 
290 —
80 - 

245 — 
195 — 
140 — 
200 -
25 — 

305 -
98 — 

220 —
Razem 4.703 -

Powiat Tarnów.

Brzegocki Jan Siedliska 
Górski X. Żegota Szynwałd 
Homolacza spad. Ilkowice 
Kantor Wojciech Szynwałd 
Kozioł Józef Rzendzin 
Kwiet Piotr Siemiechów
Kochana Wolf

Feige Tarnów

1874 20/, , 
„ 20/4/,

1875 14/,
1874 23/, 

» 22/. 
„ 18/„

„ 29/30/8

321 —
1.500 —

150 —
414 -
300 —
425 —

80 -

Moszczyńska hr. Zbyłtowska
Julia góra 16/9

1875 4/, 1.050 -

Do przeniesienia 4.240 -
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Z przeniesienia 
Nalepka Wawrz. Ryglice 1874 l/4
Poznański Paweł Uniszowa „ 22/,0
Rąbaez Józef Tarnów „ 23/,„
Ryba Jan i Marja Meszna Opacka „ 18/,, 

Zbyłtowska
Śmietana Józef góra „ 24/5 
Sanguszko ks.

Paweł Nowodworze „ 29/6
Sobyra Jakób Piotrkowice „ 2O/o 
Szebesta Józef Tarnów „ l/,2

Razem

złr. ct.
4.240 —

265 -
275 —

30 —
107 —

150 -

1.190 —
72 —

238 -
6.567 —

Barbog Salomon

Powiat Tarnopol.

Wolf Mikulińce 1874 16'„ 602 -
Bączkowska M.
Jabłonowski hr.

Hladeczyzna „ io/IO 865 -

Stanisław Nastassów 915 -
Karais Kazimierz Tarnopol 260 —
Konopka br. Hen. Ludwikówka „ 19/S 4.164 —
Kopczyński Ign. Dubowce » 30/„ 3.277 -
Korytowski Jul. Steblicha 55 5/<J 180 -
Marmurek Jakób 
Radziwiłłowa ks.

Mikulińce „ 16/» 738 -

Antonina Zagrobela 31/8 588 —
Stefanów Oleksa Dołżanka „ 13/„ 518 -
Tiefenbach Jan 
Wszelaezyński

Konopkówka „ 27/.. 270 —

Maciej
Zauber Izrael

Józefówka » 16/,0 190 -

Rubin Tarnopol » 24/e 
Razem

170 —
12.737 —

Powiat 'Wieliczka.

Fedasz Iwan 
Kohlman Fr. 
Matkowski And. 
Matkowski And.

& Miklosiewicz 
Ryzak Semen 
Strzelecki Albert 
Teicher Benio 
Krutej Wasyl

Powiat Turka.

Boberka 1875
Zawadka „
Komarniki 1874

Matków „
Wysocko w. „
Komarniki 1875
Wołcze 1876
Dydiowa 1874

15/, 
114 
17/,2

12/5 
20/„ 
24/2
3/s 

12/13/,

złr. ct. 
387 - 
400 - 
600 -

100 - 
150 —

1.390 -i 
60 —

129 -
Razem 3.216 -

Powiat Wadowice.

Branicki hr. Alek. Las 1874
„ „ Sucha „

Brandt Rozalia Stanisław gór. „ 
Bader Abr. Lgota „
Bielewicz Alojzy Frydrychowice „ 
Dunin Ludgarda Witanowice „ 
Drohojowski Tyt. Ryczów „

„ „ Żygodowice „
Elsner Ester Witanowice „
Fryc 'Wojciech Palczowice „ 
Letscher Tekla Chocznia „
Lelka spadk. Pasieka 
Lgoeki Józef Lgota 1875
Matzner Mojżesz Ryczów 1874
. „ „ Żygodowice „
Smichowski Jan Zator „
Szwed Józef Ryczów „
Wężyk Leonard Tłuczań górna „ 
Widlarz Jan Chocznia „
Wożniak Jan Palczowice „ 
Zając Józef Tłuczań doi. „
Żyła Piotr & Comp. Przybradz „

24/4 
9/12

27/5 
24/6 
30/4 
15/4
6/n 

H/12 
27/, 
29/,2 
124 
24/4 
4/5/2
641 

U/12 
13/,
14 

15/164 
26/8 
29/12 
174 
174

630 - 
48 —
80 —

125 — 
378 —
640 - 
690 —
730 — 
322 —
226 — 
149 —
397 -
307 - 
558 -

1.962 - 
150 —
820 — 
895 —
188 — 
187 —
191 — 
860 —

Razem 10.533 —
Powiat Tłumacz.

Aywas Grzegorz Krasiłówka 1874 10/12 300 -
Błażowski Alek. Targowica „ 28/,, 350 —
Głuchowski Grz. Kamienna „ 10/10 585 —
Hamorak Piotr Pałahicze » 30/6 730 —
Miączyński hr.

Kazimierz Tyśmienica 1875 12/, 628 -

Molendziński Dr. Targowica
Józef polna 1874 21/, 194 —

Szeliski Edmund Ottynia 1875 25/, 427 —
Razem 3.214 —

Powiat Trembowla.

Baworowski hr.
Włodzimierz Kro winka 1874 15/6 300 —

Darach ów „ 26/6 703 —
Jaworski Józef Romanówka „ io/, 2 282 -
Łoś lir. Paulina Janów 55 ^8 231 —
Sapieha ks. Leon Zielińce „ W/, 364 —

Razem 1.880 - Do przeniesienia 7.478 —

Biernata Anton, 
spadkobiercy Niegowić 1874 16/, 2 650 -

Chrystyan Lud. Wieliczka ii 23/5 80 —
Dylińska Barbara Nieznanowice 1875 3/2 99 —
Firek Wawrzyn. Rajsko 1874 8/0 140 —
Goleń Jan K. Podegrodzie » 4/, 568 -
Kwapień Stan. Brzezie ,, 114 318 —
Król Józef Siepraw „ 24/5 180 -
Kostecka Małg. Gruszki 55 ^4 170 —
Myrc Kazimierz Liplas „ 30/4 118 —
Michalski Józef Kostrze „ 214 105 -
Millet Szaja Bodzanów „ 10/,„ 420 —

55 ,,
Obert Samuel

1875 20/, 3.900 —
Wiatowice 1874 19/„ 279 —

Pysz Wawrzyn. Raciborsko 1875 21/, 200 —
Schein Maher Podgórze 1874 1/., 8 -

„ Abrah. Kunowice 55 ^4 243 -
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Do przeniesienia 
Twardowski Szy. Czyżów 1874 t/5
Wechsler Maria Kostrza „ 25,26/
Wiatrak Wawrz. Swoszowice „ 10/5
Windak Maria Gorzków „ 2,
Włodek Sebast. Szarów „ 16/17/

,, Jan Szarów „ 12/,„
Włoch Walenty Zabłocie „ 8/„

złr. ct.
7.478 —

202 —
858 —
177 —
201 —

, 220 -
184 -
193 -

Dobosz Piotr 
Feldbaum Mendel 
Jampoler Wolf 
Jarosz Iwan 
Mazur Stefan 
Nalewajko Grzeg. 
Petryszyn And.

Z przeniesienia 
Prysowce 1874 18/s 
Kudynowce „ 15/, 
Jezierna 1875 16/2 
Mszanna 1874 14/5 
Prysowce „ 18/8
Trościaniecm. „ 21/5 
Mszanna „ ll/5

złr. ct.
490 -
390 -

1.025 -
98 —

146 —
145 -
48 -

500 -
Razem

Powiat Zaleszczyki.

Chołoniewski P. Rudka 1874 21/,,
Czerwono-

Głębocki Jan gród „ 20/„

9.513 -

1.767 —

392 -

Pocilewski czym. Perepelmki 
Puskarz Kajetan Zborów 
Romaniszyn Paw. Pohrebce 
Sochacki Józef Jezierna 
Sokół Fedko Zagrubela
Torosiewicz Klaud. Sassów { 

Wojnowa Marya Pietrycze

18/5 18/3 
1874 6/,„

n 12/,
- 94
» 6'12
- 10/,, 

1875 23 3 
1874 24/s

570 —
270 —
140 —
45 —

350 —
3.626 —

960 —
Józef Uścieczko

Pieńczykowski
Marcin Dzwiniacz

Poniński ks. Kai. Tłuste 
Torosiewicz Kaj. Hołowczyńce 
Wokulski Witold Dupliska

» 12/

,, 18/, 
„ 10/„ 
n 24/4 
a 29/8

288 -

435 —
695 -

2 898 —
528 -

Razem

Powiat Żółkiew.

8.803 —

Razem

Powiat Zbaraż.

Bocheńskiego Kle­
mensa spadk. Zbaraż 1874 28/,

Brzozowski Jul. Zarudeczko 1875 18/, 
Dąbczańska Nat. Bogdanówka 1874 22/8 
Garapich Józefina Berezowi-

ca mała 1875 28 , 
Ginsberg Simon

& Silberg I. Koziary 1874 12/6
Husty Karolina Zbaraż „ 24/0
Jahner Cyryl Czumale „ 10/8
Kański Edward Hołotki „ 30/, 2
Kopczyński Ig. Nowiki „ 29/-0

/ 3/Kożuchowski W Zbaraż ,, •; , o',’l lo/11
Sekiej Piotr &

Okoliczany Jo­
anna Medyń „ 24/,0

Pikholz Szapira
& Hirszhorn Koziary 1875 12/2

Perlmutter Majer Zbaraż 1874 6 ,
Sekiej Piotr &

Okoliczany Jo­
anna Medyń „ 29/5

Zieleńska Aniela Kurniki „ 18/,,
Fedorowicz Wł. Czerniechowce „ 14 ,,

7.003 —

260 - 
1.490 — 
2.537 -

226 -

1.510 —
280 —
254 -
157 -
910 —
368 -

700 -

184 -
419 —

498 —
2.007 — 
2.864 —

Baczun Teodor Kulików 
Bogdanowicz

Maksymilian „
Bractwo cerkiewnie „
Caryk Iwan Zwertów
Czermiński Lud. Nadycze 
Czernik Daniel Kulików 
Dudkiewicz Grz. „
Hoszowski Teod. „
Klimkiewicz Jan „
Kobylińska Ant. „
Kobyliński Jozef „

11 n n

Kuryło Bazyli „
Lebwohl Marek

& Klara „
Lewicki Grzegórz 
Maksymowicz P. „
Małkusz Bazyli ,,

„ Józef „
„ Stefan „

Obertyński Jan Batówka ad 
Uhnów

Papara Bolesław' Batiatycze
„ Julian Dalnicze 

Piuryk Szymon Kulików
Porodko Hryńko „

” .. yYasyl ”

1874 19/#

n 10/l2 
n 18/to
» 4/,
„ 18/„
» 18/I0
„ n
» li/o
„ 16/, 0 

12/0
« n
„ 18/, „
n 1^4

„ 14', 
r n

„ 10/,, 
1875 22/, 
1874 18/, „

n 10/,2

n 3/, 2
» 30/,, 

244
„ 214
„ 19/.0
„ 194
„ 18/,0
a 23/, „
b 18/, „ 
„ lb/,0
h 11/& 
r> r>

, 19/»

260 -

51 - 
2.425 -

297 — 
445 -
370 — 
169 —
450 — 
119 —
275 -
170 — 
988 —
400 -

4 ', 4 - 
200 —
508 — 
380 — 
290 — 
340 -

1.030 — 
225 —
390 - 
260 — 
300 —
615 — 
948 -
280 — 
188 —
234 — 
709 —
600 — 
207 —

Razem

Powiat Złoczów.

Biłyk Ilko Zagrobela 1875 28/,
Dobosz Iwan Prysowce 1874 18/s

14.664 —

200 -
290 —

„ Anna
Pruss Jan 
Semen Jan 
Sobolewski X. Jan 
Szach X Jan 
Wilczyński Pawmł

r 

n

n 

n

n 

ii 

n

Do przeniesienia 490 — Razem 14.557 -
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Powiat Żydaczów.
złr. ct.

Chajęcki Tadeusz Kotoryny 1874 18/„ 195 —
„ „ Mielnicz 1875 6', 940 —

Gołuchowski hr,
Agenor Hnizdyczów 1874 10/lo 150 —

Janiszewski Er. Lachowice
podróżne „ 9/,, 198 —

Kozakiewicz Piotr Łysków „ 11/, 130 —
Razem 1.613 —

Powiat Żywiec.

Dubowski Fr. Żywiec 1874 8/, 250 —
Metzler Antoni. „ „ •2,3l< 13 —

Razem 263 —

Powiat Wyźnica.
złr. ct.

Alfer Samson Mihawa 
Jakubowicz Grz. „ 
Sekler Mojżesz Wyżnica

1874 23/,, 156 -
„ 13/,, 800 -

1875 9/2 130 —
Razem 1.086 —

Węgry.
Kolej żel. G. Węg. Nagy Michaly 1874 1/, 727 -

„ „ „ MezoLaborez „ 64 1.577 —
„ „ „ Hermanowice „ I84 1.283 —

Vadna Pu-
„ „ „ tnok 1875 2/2 41 12

Razem 3.628 12

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Bronarscy Karol
& Marva Czerniowce 1874 26/,, 30 —

Hordyński Woj. „ 1875 18/2 66 —
Kapri br. Dominik Bojany 1874 7/, 144

Razem 240 —

Powiat Hocmań.

Fundusz religijny Laszkówka 1874 23/, 3.083 —
Hrehirczyk Iwan Jużyńce „ 18/s 195 —

Razem 3.278 —

Powiat Hadowce.

Fundusz religijny Fiirstenthal 1874 19/l0 158 —

Powiat Seret.

Jakubowicz Krzy­
sztof Bahrynestie 1874 14/,, 320 —

Leitkamni Izrael Seret „ 17/,, 12 —
Razem 332 —

Powiat Sticzawa.

Fundusz religijny
gr. orm. Mitoka 1874 15 6 150 —

Hankiewicz Jan Suczawa „ 21/,, 640 —
Razem 790 —

Królestwo Polskie.
Adler Moszko Czarny las 1874 6/4

Rsr. kp.
35 25

Akst Hune Łask „
Arciszewski Ksa-

8'e 20 55

wery Lgota wielka „ 28/„ 4.712 80
Adler Rubin Las kozienicki „
Akerman i Fater-

77. 68 70

man Radwan „ 1/12 518 40

Bielowski Feliks Siedlce 1874 124 57 60
Bartz Wilhelm Warszawa „ 24 h 21 75
Brainiger I. Bełchatów „
Berkonwald

6/s 12 75

Szmul Łask 8/s 6 15
Buimski Abel Karkliniszki 1874 20/, 30 60
Bulwig Josel Żarki „ 214 52 50
Breslauer Szlema „ » 63 75
Bzowska Kat. Wymysłów „ 274 1.955 20
Brygier Jan Kłonna „

Hotel Czer-

8/l0 3.623 20

Czapnik Zelman wony 1874 84 17 70
Czyżewski Wład. Tarnogóra „ 23/, 320 80
Chmielewski Lud. Szydłówek „ 6/| 0 4.584 —
Cukier Chiel Ostrowiec „ 94 7 50
Cielecki Maks Zygry „ 11/,0 2.063 20
Cholewicki Feliks Nieszawa 18/, „ 2.560 —
Chrzanowski St. Świerszczów „ 4/, 2 2.035 20

Domański St. Siedlce 1874 12/, 87 90
Dernałowicz Sew. Mińsk 12/, 2 3.853 60
Diament Ela Józefów „ 33 75
Dziewicki Roman Choino n 57, 47 88

Do przeniesienia 26.790 73
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Rsr. kp.
Z przeniesienia 26.790 73 

Erenfried Jakób Żarki 1874 21/„ 60 —
Epstein Józef Warszawa 1875 20/3 14 32
Ehrlich Mordko Wolbrom 1874 4/4 2 70
Epstein Miecz. Sachryń „ 23/6 12 —
Erlich Josel Jawór las „ 27/, 175 65
Ejdziatowicz Wereszczyn „ 14/10 2.337 60

Fisz Chaim Opacz 1874 28/l0 4.249 60
Finkelstein B. Warszawa „ 26/,, 1 05
Feider Josef Józefów „ 2/5 16 50

Gradenwitz Wł. Rakowice 1874 2/5 5.218 40
Grobicki Alek. Odrzywołk „ 10/, 160 —
Goldstein Moszek Siedlce „ 12/, 37 50
Grynad Abraham Lutomirsk „25, 1 95
Gołaszewski Józ. Guzów „ 23/, 203 20
Gloskowski Leon Ciechniew „ 19/, 5.293 60
Goldberg S. A. Ożarów „ 9 9 6 75
Grobicki Alek. Odrzywół „ 16 ,, 380 80
Głuchowski Nep. Koczwary „ 8/0 2.684 80
Grabowski Lud. Podzamcze „ 12/„ 2.317 60

Hoch Jan i syn Grochów 1874 9/, 6 37
Holenderski Jan

i Aniela Siedlce „ 12/, 231 75
Hahn Kazimierz Ołdaki „ l/„ 222 40
Hegner Julian Warszawa „ 8/l0 27 60
Halpern Nustym Żarki „ 3/, 5 25
Herszlikowitz H. „ „ „ 9 —
Hirszberg Emilia „ ,, 3/8 10 20
Himmelblau Joel Czemiernik „ 26/„ 3 30
Hentschel Edw. Łódź „ 18/, 2 4.542 —

Jastrzębski Ant. Raszowek 1874 23/, 786 40
Janowiez Grzeg. Piaski „ 18/s 164 85
Jonasz Jakób Leonów . 4/„ 1 13

Kozłowski Jan Kuchary 1874 15/4 799 20
Kamińska Józefa Przystań „ 25/, 53 60
Kleszczyński Bo­

gusław Polanowice „ 16/4 301 60
Kuczborski St. Myślibórz „ 23/5 57 —
Kierwiński Gust. Niesułków „ 14/e 3.335 12
Kronman Aron Grzegorzów „ 2/s 72 —
Koszutski Wł. Tokarzyn . 16/8 1.271 20
Katz Franciszek Rogowo „ 3/8 331 20
Klajman Róża Żarki „ 3/8 93 30
Klajner Dawid . „ 75 —
Korytyriski Nik. Łotoszyny „ 22/, 112 80
Kobierzycki Wa­

cław Niegowa „ 4/„ 437 60
n n n „ „ 1.888 53

Kurnatowski Ale­
ksander Dąbrówka „ 1/12 1.5G5 60

Rsr. pk.
Z przeniesienia 66.368 75

Kleczkowski Fr. Marciszów „ 25/„ 64 8o
Kleniewski Fr. Czarnocin „ 27/, 37 60
Kurnatowski Gu­

staw Laski-Żuki „ 4/„ 148 80

Las Herszko Siedlce 1874 12/, 6 —
Librowski Wł. Rożalin „ 23/s 124 80

Las Petroko-
Lewkowicz Lejba . wski „ 13/, 187 50
Libszyc A. S. Żłoczew „ 14/10 131 70
Lemański Ant. Bylice „ 3/12 3.370 40

Monachowicz Ty­
moteusz Siedlce 1874 12/, 3 75

Malinowski Wikt. Zamość „ 8/, 81 45
Majzel Wł. Brzozówka . 11 , 847 20
Mościcki Faustyn Klice „ 15/, 5.169 60
Mojżeszowicz Jan Słupca „ 23/8 1.216 —
Mąjman Lejbuś Żarki „ 3/8 10 05
Majzel Atanazy Zagość „ 23/y 298 40
Mai szewski Jakób Bodzanów „ 17/, 52 35
Masłowicz Marceli Kamienna „ 5/, 4.928 80
Machalski Józef Lubna Jahusy „ 30'8 825 60
Maszadro Jan Słomniki „ 14/,2 250 65
Miklaszewski Proszowice 1875 6/, 28 95
Malewski Grzymała „ 30/, 674 40

Nowak Ludwik Bełchatów 1874 6/8 3 75
Nencki Adam Raduchów „ 30/8 799 20
Niemojewska

Wanda Grab „ 2/„ 842 88
Naboków Jan Uścimów „ 7/„ 821 84
Niwiński Feliks Anielin „ 13/,, 306 40

Osser Maurycy Warszawa 1874 15/0 6 —
Obrycki Ant. Mazewo „ 20/,„ 221 60
Orenstein Wigdor Józefów „ 12/,, 30 —

Piotrowski Anatol Piotrków 1874 24/, 3 38
Pruski Kazimierz Siedlce „ 12/, 3.632 40
Piotrowski Wikt. Ożarów „ 3/, 25 80
Poniński hr. Bro­

nisław Małoszów „ „ 5 90
Pestkowski Ma­

ksym Sadokrzyce „ 31/8 2.900 80
Pławner Cudek Żarki „ 21/, 20 25
Piotrowski Wacł. N. Aleksandrja „ 17/,, 83 85
Piechowski Wł. Nadróż „ 13/,, 549 60

RadziejowskiWł. Sudoł 1874 27/4 2.329 60
„ „ - „ 451 20

Do przeniesienia 66.368 75 Do przeniesienia 97.862 —
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Z przeniesienia
Rsr. kp.

97.862 -
Rdułtowski Jan Borzęcinek 1874 4/„
Raczyński Teodor Balków „ 16/6
Kulikowski Win. Mircze „ 24/6
Rottenberg Chaim Ożarów „ 3/,
Rostkowska Ka­

rolina Budków „ 21/,
Rosenthal Chaim Bełchatów „ 6/8
Rowicki T. G. Łask „ 8/e
Rożyński P. Czarnocin „ 11/,
Różycki Wł. Żarki „ 3/e

Rząśnicki Ferd. Połoski „ 11/,„
Rappaport Dawid Ostrowice „ 7/6
Rosenberg Zelman Ożarów „ 9/0
Radzimiński Jan Gać Wartska „ 16/,„
Różanykwiat

Mendel Siedlce „ 12/,
Rola Adam Siedlce „ „
Radoszycki

Moszko Rdzuchów „ 19/e
Radło i Łon-

Radłowski Każ. ezyce „ 18/,0
Rogowski Ant. Wymyśle „ 29/9

156 —
224 60
264 90
147 60

1.424 80
10 65
5 40

29 66
167 55
859 20

94 50
3 15

4.780 80

67 50
50 70

184 50

590 56
500 —

Skórzewska Kon- 
stancya Rogów

Sieradzki Dawid Ręczno 
Saltzman Ela Siedlce 
Stołowy Mosiek „
Skórzewska Kon-

stancya Rogów
Silberzweig Józef Siedlce 
Schultz K. Bełchatów
Swieżawski Fr. Kadłubiska 
Stolarzewski Wł. Stopnica 
Światłowski Wł. Bogate

n n n

Sierpiński Michał Hopkie 
Szlezynger Szmul Żarki 
Spilman Zyl Ożarów
Shwimmer Józef Żarki 
Szajer Abram „
Szalów Wł. Chruślina
Strausman Jankiel Anielin 
Smykowski Ant. Dymice 
Słupski Leopold Niewierszyn 
Sokolninki Fr. Ząbski Staw 
Sznuk Konst. Husiny 
Spitz Fryderyk Skowronki 
Sznuk Konst. Ciotusza

1874

łł 
łł

łł

w
r> 

n

n

U

n

n 

w
n

n

n

1875
1874

11

11

3/„ 
15/5 
12/,

n

35 
12/,
64 

11/b 
28/6
3/0

174 
214

9 
214

244
8/,„ 

10/, „ 
27/, „ 
18/, 
30/,, 
164

6/10 

n

1.136 — 
42 45
67 80 
45 -

19 20 
42 60
15 30
24 -
44 40

4.536 80
328 -

1.096 —
96 -
4 50
2 40

127 50
2.978 38

400 -
2.023 20

406 40
64 80 

2.618 40 
1.290 02

997 60
2.538 54

Turower Wolf Warszawa 
Tuchołka Wład. Gozdowo 
Trembicka Wanda Starawieś

1874
11 

n

214 
29/l0 
24.0

11 40
564 80

1.073 40

Wojtkiewicz K. Warszawa 
Wejss Haskiel Głuchów

1874
11

214 
13/4

33 90
180 80

Do przeniesienia 130.233 66

Z przeniesienia
Rsr. kp.

130.233 66
Warszawski L. Bełchatów 1874 6/8 46 80
Weisblum Icyk 
Wojciechowski

Kuźniak!

Żabcze

11 30 15

Tytus „ 9/0 6.831 20
Wołowski Adolf Ostrowice 37 50
Wagner Ferd. Mostki „ 10/9 841 60
Wojtasiewicz J. Sadków » 28/8 3.672 —

Zawadzki Zelisław Siedlce 1874 12/, 183 15
Zielony Abram 11 18 —

11 

Zdrojkowski Jan
243 75

Żarki
310 80

Zatorski Jankiel 190 65
Zawistowski Jan Borki „ 12/,. 890 40
Złotnicki Hironim Bleszno „ 28//,„ 56 -

Razem Rubli 143.585 66
wal. austr. 215.378 47

Wołyń.
Chyliński Edw. Kupiel 1875 2/, 458 50

Krzywińska An.
Kozłowska i Te-

Dołżyk 1874 28/, „ 157 50

luków Hubin „ W.. 2.679 -

Majdanik Nuchym Chyżawka 1874 20 ,„ 187 50

Piotrowski Michał Czeszki 1874 13/, „ 191 50

Rybicki Albin Polhany 1871 16/8 19 31

Szerstek Roman Młyniszcze 1874 29/30/, 2 74 -
Stecki Faustyn Koskowee m. „ 26/,, 47 60

Worcell hr. St. Wydumka 1874 23/6
Starokonstan-

497 —

Wołyńców Jan

Zajkowska Ant.

tynów

Wolka po-

» 29/, 2 66 67

Żurakowski KI.
diucka 1874 l/,„ 200 -

Charkowee " 266_._ 
Rubli

wal. austr.

108 97
4,687 55

7.031 31
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złr. ct.

AUSTRYA, 
Morawa i Szląsk.

złr. ct.
Borus Paweł Haźlach 1874 26/s 445 —
Czerny Henryk Skoczów „ 6/8 302 —
Flach Szymon Ustroń 1875 17/2 214 —
Gichner Antonina Zbytków 1874 22/„ 320 —
Mansfeld Józef Strumień „ 5/0 367 —
Śliwka Antonina Kiczyce „ 23/, 374 —
Spitzer Nathan Skoczów „ 14/0 463 —
Sztwiertnia Jan Budów „ 6/8 509 —
Schemika Bern.

spadkob. Dałynie „ l/9 704 —
Urbaniec Jani EwaRzeka „ 2/„ 530 —
Wasiołka Jan Landek „ 4/, 400 —
Żahrodnik Jerzy Kisielów „ 3/9 563 —

Baunert Joh. Neu Josef- 
sthal 1874 25/, 690 -

Bartl Math. Holeschitz „ l/9 290 —
Bauer Michael „ » » 300 —
Baar A. Korber „ l/,0 20 —

Chlup Anna Prosnitz 1874 10/5 18 —
Christian Marja Freudenthal „ 3/, 650 —

Dawid Yalentin Petrowitz 1874 4/5/0 197 —
Dworaczek Ant. Rutka „ 7/6 140 —
Diwisch Joh. Hrottowitz „ 18/e 250 —

Englisch I. Braunseifen 1874 30/9 253 —

Friedl Joh LOtschnau 1874 14/6 1.000 —
Fritsch Andr. Saitz „ 2/,0 1.000 —

Glaser I. Kudlowitz 1874 20/, 30 —
Grósler Joh. Saitz „ 27/10 124 —
Gilg I. Braunseifen „ 30/„ 1.392 —
Góttlicher Flor. Frankstadt „ 18/12 1.285 —

Hrohowetz Josef Mistek 1874 20/, 38 —
Hampala Martin Altstadt „ 21/4 175 —
Homala Katar. Brenditz „ 6/e 257 —
Hołub Jakob „ „ 24/u 182 •—
Harrach Graf Lodin „ 17/8 2.327 69
Haberhauer Josef Yierzighuben „ 10',, 1.814 —
Hildebrand Ter. Jagdhasse „ 23/,, 199 —
Halla Thomas Lettowitz 1875 11/, 202 —

Z przeniesienia 18.024 69
Jemelik Fr. Kozlowitz 1874 6/, 500 —
Irmler Joh. Klautendorf „ 31/8 350 —

Korber Thotn. Kanitz 1874 20/4 197 —
Klobasa Wenzel Świny „ 3/5 438 —
Kolbe Rob. Grundek „ 2/„ 16 —
Kwecza Lor. Welspitz „ 7/„ 109
Kratena I. Lisie „ 16/„ 290 —
Kadler Ant. Lukau „ „ 224 —
Koch Fr. Saitz „ 27/,0 148 —

„ Wenzel „ „ „ 163 —
Kohler J. „ „ 213 -
Kirchner F. Braunseife „ 30/„ 2.522 —
Karger A. „ „ „ 421 —

Łachnik Math. Starzendorf 1874 5/,0 200 —
Lindenthal I. Grenzdorf „ 6/,„ 567 —
Lang I. Saitz „ 27/,0 60 —

Mazurek Fr. Lukowa 1874 28/4 118 —
Mihofsky Joh Kanitz „ 30/5 108 —
Muller Karol Deutsehhause „ 2/8 594 —
Malik Bartł. Bochor „ 24/8 156 —
Muller Karol Braunseifen „ 30/,„ 443 —
Martinek Mathias Boskowitz „ 27/,„ 322 —

Neuman Wolf Saitz 1874 27/,0 70 —

OsterreicherMath. Hołeschiitz 1874 l/9 397 —

Pribyl Ant. Plenkowitz 1874 29 9 536 —
Prochaska i StrandBudwitz „ 2/„ 178 —
Pospichel Fr. Pustower „ 5/,2 29 —
Preisner Georg Trebitsch „ 6/,, 6 —
Patek Fr. Krommau 1875 8/3 285 —
Polnauer A. Trebitsch „ 15 3 20 —

Richter Josef Alt Lublitz 1874 2/„ 295 —
Rotter Ferd. Czechowitz „ 17/„ 180 —
Reis Simon Neu Rausnitz „ 10/,, 30 —

Smutny Fr. Rutka 1874 7/6 255 —
Stepanek Ig. Kozlowitz „ 6/, 100 —
Skrubal Fr. Kudlowitz „ 20/, 147 —
Schindler Fr. Lotschnau „ 27/„ 1.210 —
Skuplik Ant. Sucholasetz „ 28/„ 1.810 —
Stuchlik Ant. „ » n 352 —
Serenyj Graf Ossik „ 7/l0 638 —
Stórzer Caspar Petsehen „ 15/,„ 600 —
Soral Zofia Wagstadt „ 23/,0 5 —

Do przeniesienia 18.324 69 Do przeniesienia 33.026 69
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złr. et. złr. et.
Z przeniesienia 33.326 69 Z przeniesienia 41.000 69

Sterz Albert Olbersdorf 1874 30/, , 10 — Zawadil Johan Oprostowitz 1874 2/8 116 —
Schwarz Józef Bielan „ 19/h 28 Ziwner I. Schumitz „ 26/, 198 —
Schindler Ignacy Sniadnów n ^/12 25 — Zdralek Jak. Sncholasetz „ 28/, 450 —

Razem 41.764 69
Tielscher Ant. Dietkowitz 1874 12/„ 280 -
Taumer Johan Rothmiihl 40 -
Thiel Elżbieta Arnsdorf „ 13/, 200 —
Trawnicek Fr. Zelc ?? 23/8 757 - Towarzystwa.
Treimer Winę.. Rosenthal „ 25/a 20 —
Tisse Johan Znckmantel .. 19l0 49 —
Tausig Perez Briinn „ 27/, 0 9 — Tow. Concordia za różne szkody . . . 2.876 19
Thunel A. Braunseifen 30/,, 912 — „ Phonix „ „ „ . . . 1.229 86
Thnnel 1. 2.482 — „ Morawskie „ „ „ ... 2.116 06
Tost Fr. 370 — „ North-Britisch „ „ ... 78 —

„ Pannonia za „ „ . . . 207 63
„ Seenritas „ ,. „ . . . 692 94

Wenk Martin Yortelsbrnnn 1874 30/8 234 - .. Salus „ „ „ . . . 3 73
Wastel Antonia Wolking 28/, 539 — Slavia ........................  . . . 1.549 15
Weiss Teresa Wesek 16',„ 423 — „ SchOnberskie za ,, ,, ... 892 50
Wolfert H. Braunseifen 55 ^4 1.296 — „ Styryjskie za „ „ ... 8.754 21

Do przeniesienia 41.000 69 Razem 18.400 27

4
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ZESTAWIENIE
szkód z roku i4go.

złr. et. złr. et.
Powiat: Biała................................. 5.562 — Z przeniesienia 462.588 —

W Biorcza ........................... 23.642 — Powiat: Przemyślany . . . . 21.098 —
Bóbrka........................... 5.477 — „ Rawa ................................. 1.207 —

n Bochnia........................... 12.976 — „ Rohatyn........................... 4.449 —
Borszczów...................... 450 — „ Ropczyce...................... 11.361 —
Brody........................... 13.355 — „ Rudki........................... 1.139 —
Brzesko........................... 9.272 50 Rzeszów ...................... 3.157 —
Brozów........................... 698 — ., Sambor........................... 10.063 —
Brzeżany...................... 9.924 — „ Sanok ............................ 6.354 —
Buczacz........................... 971 — Skałat............................ 24 —
Chrzanów...................... 13.642 — „ Śniatyń........................... 2.975 —
Cieszanów...................... 349 — „ Sokal............................ 11.608 —
Czortków ..... 2.677 — Stanisławów . . . . 4.172 —

w Dąbrowa...................... 5.441 — „ Stryj................................. 11.357 64
j, Dolina............................ 422 — „ Stare miasto .... 3.180 —
y> Drohobycz...................... 1.063 — „ Tarnobrzeg...................... 4.703 ‘——
,, Gorlice........................... 76.146 — „ Tarnów........................... 6.567 —

z» Gródek ........................... 5.509 — Tarnopol...................... 12.737 —
n Grybów........................... 14.989 — „ Tłumacz...................... 3.214 —
w Horodenka...................... 1.617 — „ Trembowla...................... 1.880 —
Tf Husiatyn...................... 1.720 — „ Turka............................ 3.216 —
11 Jarosław........................... 5.024 1 ' - ., Wadowice...................... 10.533 —
11 Jasło................................. 22.904 — Wieliczka...................... 9.513 —
11 Jaworów...................... 2.281 — „ Zaleszczyki...................... 7.003 —
11 Kałusz........................... 10.034 — ., Zbaraż........................... 14.664 —

Kamionka...................... 9.294 — Złoczów........................... 8.803 —
,1 Kolbuszowa...................... 3.130 — „ Żółkiew............................ 14.557 —'
n Kołomyja...................... 9.490 50 „ Żydaczów...................... 1.613 —'
n Kraków........................... 43.818 — ., Żywiec............................ 263 —
i, Krosno............................ 5.777 — Bukowina Powiat: Czerniowce 240 —
n Limanowa...................... 1.500 — „ Kocmań . . 3.278 .—
ii Lisko ........................... 29.530 — ., Radowce . . 158 - ■ *■
ii Lwów........................... 26.451 — „ Seret . . . 332 —

Łańcut ........................... 35.528 — ., ., Suczawa . . 790 —
n Mielec........................... 5.706 — ., ,, Wyżnica . . 1.086 —
ii Mościska...................... 2.357 — Węgry........................................... 3.628 12
u Myślenice...................... 1.508 — Król, polskie Rsr. 143.585 66 . 215.378 47
n Nadworna...................... 5.125 — Wołyń . . ,, 4.687 55 . 7.031 31
ii Nisko........................... 2.517 — Austrya, Morawa i Szląsk . . 41.764 69
n Nowy Sącz .... 14.371 — Towarzystwa (retrocesya) . . . 18.400 27

ii Pilzno........................... 9.742 — 946.085 50
ii

»
Podhajce......................
Przemyśl......................

9.009
1.589 — Koszta ratunku i koszta likwidacyi

Zgodnie z bilansem
22.436 80

Do przeniesienia 462.588 — auaazs ou
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Szkody gradowe z roku 1873 wypłacone w roku 1874.

Landwirthscliaftliche R. V. B. ogółem Złr. 87.852 10 ct.

Wykaz szkód gradowych 
i wynagrodzeń 

za rok 1874.

Powiat Biercza. 
złr. ct.

Griinhaut Juliusz Jawornik 1874 18/a 626 41
Goldman Hersz Stara Biercza „ „ 221 38

Razem 847 79

Powiat Bobrka.

Berezowski Winę. Wodniki 1874 25/, 215 46
Horodysła-

Hirszler Fr. wice „ 25/,
Korzeniowski X.

1.528 25

Leon Stare Sioło „ ,, 96 50
Wybnmowski R. Dżwinogród „ „ 54 63

Razem 1.894 84

Powiat Brody.

Korzenny Wiktor Wójtów-
82 83szczyzna 1874 27/,

Młodecki Kaz. Koniuszków „ 25/, 161 40
Razem 244 23

Powiat Brzesko.

Szczerba Edward Wesołów 1871 5 , 704 —
Rogaliński Winę. „ „ „ 200 -

Razem 904 -

Powiat Brzozów.

Skrzyński Zdzi-
sław Harta 1874 b/, 512 33

Powiat Brzeźany.
złr. ct.

Amper Anczel Kozowa 1874 25/, 1.609 —
Bajewski Ignacy Horodyszcze 55 27/, 1.792 65
Buchowiecki J. Płaucza w. 55 25/, 243 88
Czajkowski Fr. Wybudów 55 4 282 85
Grubiak Kazim. Kozowa 21 03
Haber Mojżesz Senków 55 3.394 07

Koropatniki 55 55 53 —
Hammer Stern Kozowa 55 27/, 14 —
Hilaszów Fedio Litatyn 25/, 132 17
Kowalski Szymon Połutory 55 21 49
Łuczejko Tymot. Kalne 55 27/, 397 61
Lipski Laurenty Krasna 55 25/, 350 32
Miliński Józef Helenków 55 5/6 369 94

55 25/, 1.005 68
Newelicz Stan. Kozowa 55 132 38
Potocki lir. St. Połutory 193 50
Stalis Paweł Litatyn 55 65 26
Strutyński Józef Kozówka 55 5.079 54
Tabecki Leopold Koniuchy 55 159 44
Trzeciak Dyonizy Taurów 55 27/, 2.450 —
Tyszkowski Józef Kalne 55 3.376 36
Wartanowicz

Krzysztof Ceniów 55 55 3.606 02
Razem 28.750 19

Powiat Buczaci

Bednarz X. Grz. Potok złoty 1874 2/, 216 —
55 27/, 59 40

Głowacki Juliusz Barysz 46 215 49
Knihinicki Ant. Potok złoty 25/, 35 19
Kruszelnicki Baz. Soroki 55 55 20 71

Do przeniesienia 546 79
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złr. ct.
Z przeniesienia 

Łukasiewicz Hi­
lary Skomorocliy 187-1 27/,

Majer Aaron
Lejba Rusilów „ „

„ „ Skomorocliy „ 6/,
Sadlejski Fr. Potok zloty „ 2/,

„ >, u » ń 27/,
Starzyńska Józefa Zadarów „ 30/6
Szczepański Jul. Sokołów „ 25/,

Razem

546

164

448
399

52
91

870
1.122
3.695

79

65

10
60
73
93

09
89

Powiat Cieszanów.

Schik Bernhard
Schik Jakób

Oleszyce 
Stare 1874 26/, 

n h

1
1

47
11

Razem 2 58

Powiat Czortków.

Powiat Jarosław.
zlr. ct.

Małachowski Zyg. Morasko 1874 24/8 1.087 25
Sachsenhaus Munin Tu-

Chaim czempy 246 20
Razem 1.333 45

Powiat Jasło.

Denker Kaz. Gogolów 1874 6/. 184 20
Gorajski Aug. Moderówka „ 18/e 331 50
Kapelner Salamon Birówka „ lS/8 112 50
Stojowski Wł. Jedlicz n n 155 50

Razem 783 70

Powiat Kamionka.

Lewakowski Alf. Rzepniów 1874 25/, 1.127 20
Żurowski Boi. Wyrów 1.734 59

Razem 2.861 79

Jaremkiewicz ks.
189 60 Powiat Kołomyja.Stanisław Dzuryn 1874 2/,

Iżewski Józef Antonów „ 30/6
Merzowicz Krzy­

sztof Burakówka „ 25/,

56 25

430 50
Agopsowicz Ja­

kób Kułaczkowce 1874 27/, 830 —
Morgulec Kaz. Ułaszkowce „ „
Potocki Ig. Dzuryn ,, 2/,

14 25
2.027 50

Chlebiczyn
Asłan Paweł leśny „ 2/, 246 40

Wolański Mikołaj Pauszówka „ 25/, 
Zacharyasiewicz

Feliks Antonów „ 30/6

810 — Bechmetnik Iwan „ „ „ „ 6 —

726 —
Bohdanowicz Ant. Matyjowce „ 4/8 480 —
Chaburski Jan „ „ „ 45 —

Razem 4.254 10
Cheuł Józef Załucze „ 27/, 337 43
Czayka Semen Siemakowce n 4/8 50 —

Powiat Orybów.

Głębocki Feliks Mogilno 1874 5/, 539 —

Czechowicz br.
Aleksander Filipy „ 27 , 140 —

Danyszeńko Ilko Siemakowce „ 4/8 48 —
Heydel br. Julian Debesławce „ „ 345 80
Królicki Józef Piadyki „ 19/6 175 20
Kwartiuk Hryc-

ków Jan Siemakowce „ 4 8 25 —
Kwartiuk Stefan „ „ „ 70 —
Lotocki Michał „ „ „ 180 —
Łukasiewicz Łu­

kasz Żukocin „ 27/, 1.607 05
Łukasiewicz Mi­

chał Michałków ,. 2 , 1.378 61

Powiat Horodenka.

Abrahamowicz
Dawid Tyszkowce 1874 26/,

Agopsowicz Alek. Derenek „ 30/6
1.247 66

404 34
Passakas Kajetan Kolanki „ 25/, 603 74 Mette Alter Siemakowce ,. 4/8 337 75
Teodoro wieź

Kajetan Michalcze „ 27/, 1.892 50
Mianowski Fr. Kułaczkowce „ 27/, 46 —
Mokryi Iwan Siemakowce „ 4/„ 54 —

Teodorowicz
Mikołaj Hawrylak „ „ 1.316 -

Morawski Maksym Chlebiczyn „ 2, 13130
Romański Stefan Załucze „ 4 8 40 —

Ududowicz Grzeg. Dąbki „ „ 245 40 Scherl Wolf Siemakowce „ 27, 92 —
Olejowa Koro- 

Wielowiejski Wł. lówka „ 10/, 182 -
Telichowski Adolf Cuculin „ 4/a 250 —
Teodorowicz Ig. Chomiakówka .. 17/6 112 50

Zacharyasiewicz
Marceli Woronów „ 30/6 950 76

Wartanowicz
Krzysztof Kamionka w. „ 27/, 360 —

Razem 6.842 40 Razem 7.388 04
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Powiat Krosno.

Borkowski hr.
Włodzimierz Długie 1874 13/8

Stojowski Felic. Potok „ „
Razem

złr. et.

220 60
375 60
596 20

Powiat Lwów.

Biłka szla-
Caboga hr. Wanda checka 1874 25/, 
Chomin Oleksa Lany „ „
Gańczakowski

Władysław Kuhajów „ „
Kapituła lwowska Pikułowice „ „
Komar Wit Wołków' „ „
Kulczycki Jan Skniłówek „ „
Nowakowski Mie­

czysław Siemianówka „ „
Wolski Kazimierz Lwów „ „

310
51

113
142

2.770
51

186
27

20

65 
06
33
20

56
50

Razem 3.652 50

Powiat Łańcut.

Ktisiba Wojciech Ujezdna 1874 17/s 241 20

Powiat Sowy Sącz.

Landenberger
Jakób Gołąbkowice 1874 13/-

Landenberger Jan „ „ „
46 71
17 31

Razem 64 02

Powiat Podhajce.

Jankowski Woj- Rosochowa- 
ciech ' ciec 1874 27/,

Lilienfeld Iro Siółko „ 4/„
Magnet Izaak Hołhocze „ 16/,
Podlewski Win­

centy Wiśniowczyk „ 27/,
Torosiewicz Emil Zastawce „ 16/,
Trzeciak Józef Rakowiec „ 27/,

1.293
204
433

1.704
253
132

01

78
05
31

Razem 4.020 15

Powiat Przemyślany.

Krzysztofowicz
Jakób Przemyślany 1874 3/6 90 60

Powiat Przemyśl.

Smoleński Kornel Sanoczany 1874 29/s 315 70

Powiat Rzeszów.

Powiat Rohatyn.
złr. ct.

Bittner Jakób Sarnki 1874 27/, 278 30
Bogdanowicz Mar. Czahrów „ 25/, 3.336 12
Bujnowski Izydor Lipica górna „ 29/, 1.100 —
Lotocka Eleonora „ „ „ „ 5 60
Maramorosz Krzy­

sztof Kuropatniki „ 142 50
Onyszkiewicz

Zdzisław Adryanówka „ „ 333 —
Rodycz de Berli- 

nenkampf Achil­
les Danilcze ,, ,, 115 75

Tchórznicki Kon. Sarnki górne „ „ 253 —
Razem

Powiat Ropczyce.

Wojciechowski Wielopole 
Wiktor Skrz. 1874 6/6

5.564 27

122 33

Straszewski Wł. Wola Zgło- 
bieńska 1874 6/0 352 66

Wasilewski Teofil Zaborów „ 18Ą 
Razem 487 35

Powiat Sanok.

Kucyłowski Piotr Pakoczówka 1874 5/, 11 98
Potocka hr. Anna Posada górna „ 18/g 496 30
Słonecki Zenon Jurowce „ 5, 2.280 14
TyszkowskaWikt. Srogów „ „ 1.136 86

Razem 3.925 28

Powiat Sniatyn.

Powiat Skałat.

Ginsberg Mechel Dorofiówka
Jawretz Berko Zielona

1874 24/, 
„ 23/l _

133 25
52 50

Razem 185 75

Razem 4 300 19

Hoffmann Antoni Dzurów 1874 27/, 88 20
Łukasiewiez Jan Tuczapy n », 775 20
Mizgalski St. Tułuków „ 23/, 131 -
Mysłowski Wł. Tuława „ 22/, 300 -
Postępski & Ko­

siński Tuczapy „ 27/, 771 63
Puzynina Stef. Albinów'ka 7? 7? 412 50
Rutkowski Włod. Hańkowce 321 36
Schnirch MaurycyWidynów V »ł 1.000 —
Teodorowicz Józ. Russów „ 1/t 338 30
Zadurowicz Lud. Nowosiółki „ 2; 162 -
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Powiat $okal.

Wolica Koma-
złr. ct.

Gnoiński Jan rowa 1874 4/„ 76 50
Polanów,ski St. Żabcze „ 25/, 1 488 84
Wiśniewski Tad. Nowydwór „ 17/6 1.032 65

Perespa „ 4/„ 768 -
Razem 3.365 99

Powiat Tarnopol.

Bąjak Mikołaj Draganówka 1874 27/, 18 75
Biliński Jakób Magdalówka „ 25/, 406 84
Chromik Jakób Draganówka „ 27/, 41 66
Czyrowski Mik. Kupczyńce n » 408 53
Dudarz Tomasz Draganówka 9 60
Garapieh Michał Isypowce „ 25/, 589 75
Głowiński Joach. Dyczków „ 27/, 162 50
Grześków Fr. Draganówka 30 66
Hahn Wolf Poczapińce 126 —
Jasiński Dominik Draganówka n ii 3 —
Mochnacki Soter Zaścianka 601 —
Mróz Wojciech Draganówka •h n 28 98
Olszański Alojzy Kupczyńce 5) 1.718 61
Paluch Filip Draganówka » ?? 39 50
Podhorodecki Jan Kupczyńce n 53 92
Puka Hryńko

Draganówka
153 27

Sawicz Fr. 6 66
„ Kazimierz 17 66

Chodaczków
Wilner Idei 
Wojciechowski

wielki 39 27

Michał 
Wszelaczyński

Józefówka » 56 35

Kajetan Kupczyńce 717 94
Zator Antoni Draganówka 37 50

Razem 5.267 95

Powiat SKaleszczyki.
zlr. ct.

Geringer Adolf Milówce 1874 25/, 40 —

Powiat Sbaraź.

Altschiiler Simehe Czachary 1874 19/8 29 60
Kamiński Feliks „ ,, 268 90
Perl Izrael Hluboczek m. „
Della Scalla hr.

25/, 89 08

Hieronim Hnilcze „ 19/fl 235 05
Solecki Joachim Bereżnica m. „ 
Szaflarski X. Eu-

2/, 254 —

stachy Zbaraż „ 19 8 20 —
Razem 896 63

Powiat Złoczów.

Byczkowski Józef Józefówka 1874 25/, 145 52
Erbsen Hersz Cecowa „ ,, 417 55

„ 20/8 49 30
Gnoiński Win Krasne „ 25/, 303 —
Jasiński Feliks Olszanica „ „ 780 50
Kriegshaber Ant. Iwaczów „ 28/, 111 46

Ostrowczyk
Malinowska Maryń polny „ 25 , 607 78
Wartanowicz Józ. Cecówka „ „ 198 92

Razem 2.614 03

Powiat Kółkiew.

Głogowski Artur Bojaniec 1874 23/, 2.074 96
Lajse Jan Zameczek
Nestorowicz ks

1.372 09

Edward Dworce r n__
Razem

6 71
3.453 76

Powiat Tfumacz.

Agopsowicz Jak. Pużniki 1874 25/, 525 —
Doschot Oktaw Markowce „ 2/, 118 97
Herman Majer Hrymowee 886 50

Dawid
Rokossowski Mik. Tarnowića 256 63

Razem 1.787 10

Powiat Wadowice.

Naimski Michał Zator 1874 5/, 880 —
Potocki hr. Maur. Spytkowice „ 16/0 100 —

Razem 980 —

Powiat Wieliczka.

Fink Julian Komarniki 1874 25/„ 56 75

Bukowina.
Powiat Czerniówce.

Śzwarzfeld Aron Wastowce 1874 16/6 2.039 —

Powiat Mocniań.

Druker Gedalie Orszowce 1874 4.337 50
Jakubowicz Krz. Kadłubiska „ n 296 32

„ Ant. Kuczurnik „ 27/, 374 50
„ Marya

25/;
93 —

Józefowicz Krz. Suchowerchów „ 206 66
Łukasiewicz Kaj. Bojańczuk ,,

Kadłubiska ,,
22/.
25/;

557
178 40

Ozimków „ 90 —
Ostrowski Lud.
Stefanowicz & Ko

377 83

bylański Toutry ,, 3O/o
Razem

261 -
6.772 21
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Powiat Siadowe, 
złr. ct.

Eckhard Hugo Radowce 1874 25/, 30 —

Powiat Seret.

Jakubowicz Krz. Bahrynestie 1874 24/, 231 -

Powiat Suczawa>

Marin Gustaw Kalinestie 1874 25/, 1.599 —

Powiat Storoźyniec.

Graniaki Juliusz Krasna 1874 27/, 29 87

Powiat 'łt yźiiica.

Bohosiewicz Krzy-Baniłów
sztof ruski 1874

Bohosiewicz Mi­
chał a Bogdan Zamoście „

Bohosiewicz Jan Baniłów
a Bogdan ruski „

30/8

2/,

1/0,

407 40

29 02

84 90
Razem 521 32

Królestwo Polskie, Wołyń, Podole i Ukraina.

Abgarowicz Wikt. Proskurówka 1874 
Apuszkin Włodz. Polakówka „ 
Derjagin N. N. Turgeniewka „ 
Dlatowskaja E. Nikolczino „ 
Frycz Kaźmierz Cieszkowy „ 
Goldberg Julian Wolanów „
Goczałkowski X.

Michał Ant^nówka „
Jerasimów N. S. Martinowo „ 
Kwiatkowski Fel. Podhuszowskie „ 
Konopacki Kaz. Boguszówka „ 

Włodzimi-
Kirsanof Włod. rówka „

20/; 
26', 
6/8
n

15/8

20/, 
6/s

27/;
26/;

18/;

Rsr. kp.
28 21

2.739 84
430 30
282 50

50 50
139 —

150 84
64 88

416 50
10 76

241 23
Do przeniesienia 4.554 56

Z przeniesienia 
Łada Wacław Korczówka „ 26/,
Leiman Fr. Bortatycze „ 25/,

Wsewoło-
Męiendorf Otto dyczno „ 8/a
Pestkowski Max. Sadokrzyce „ 10/6
Piasecki Teofil Sadyby „ 24/,
Piegłowski Aug Masurowce „ 26/,
Siennicki Jan Tarnowa „ 4/„

„ „ Zamość „ „
Sierpiński Michał Gradysłowice „ „

, „ Nadolce „ „
Suska Antonina Danków „ 10 6
Schersted Roman Młyniszcze „ 20/, 
Seholz Gustaw Bessaszówka „ ,,
SewostianofG.W. Tataiśzczyna ., 22/, 

Woronezów
Sinielników M. N. Kurian „ 26/,

Wseowolod-
SchuszerówM.W. czyna „ 8/s
Wołowski Marjan Oszczeklin „ 3/4/a
Walewski Leon Ptaszkowice „ 20/, 
Węgleński Gust. Ministrówka „ 26/, 
Zakrzewski Joach. Wołosko „ 26,

Rsr. kp.
4.554 56

114 —
1.288 50

298 77 
49 50
53 43
23 64

280 —
8 50 

70 —
52 50

1.036 -
135 30
163 28
141 53

256 50

158 33
658 — 

74 50 
84 -

796 31
Razem Rsr. 10.297 15

wal. austr. 15.445 72

Czechy, Morawa, Szląsk i Austrya.

Ogółowo przez Repr. Berno .... 45.044 50

Retrocessyjne.

Lańdwirthschaftliehe R. V. B. ... 2.490 04
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ZESTAWIENIE
szkód gradowych z roku 1874.

złr. et. złr. ct.

Powiat: Biorcza ............................ 847 79 Z przeniesienia 79.933 93
Bóbrka............................ 1.894 84 Powiat: Skałat........................... 185 75
Brody............................ 244 23 „ Śniatyn........................... 4.300 19
Brzesko........................... 904 — „ Sokal........................... 3.365 99
Brzozów............................ 512 33 ,, Tarnopol...................... 5.267 95

n Brzezany......................
Buczacz ......................

28.750
3.695

19
89

„ Tłumacz.......................
„ Wadowice .....

1.787
980

10

Cieszanów...................... 2 58 „ Wieliczka...................... 56 75
Czortków...................... 4.254 10 „ Zaleszczyki...................... 40 —
Grybów........................... 539 —_ „ Zbaraż............................ 896 63
Horodenka...................... 6.842 40 „ Złoczów............................ 2.614 03
Jarosław...................... 1.333 45 „ Żółkiew............................ 3.453 76
Jasło ............................ 783 70 Bukowina Powiat: Czerniowce 2.039 ■—
Kamionka...................... 2.861 79 ,, „ Kocmań . . 6.772 21
Kołomyja...................... 7.388 04 „ „ Radowce . . 30 —
Krosno........................... 596 20 „ ,, Seret . . . 231 —
Lwów........................... 3,652 50 „ „ Suczawa . . 1.599 —
Łańcut............................ 241 20 „ „ Storożyniec 29 87
Nowy Sącz...................... 64 02 ,, „ Wyżnica . .

Królestwo Polskie, Wołyń Podole
521 32

Podhajce...................... 4.020 15
Przemyśl...................... 315 70 i Ukraina...........................15.445 72
Przemyślany .... 90 60 Austrya, Czechy, Morawa i Szląsk 45.044 50
Rohatyn ...................... 5.564 27 Retrocessya: Landwirthschaftliche
Ropczyce...................... 122 33 R. V. B..................................2.490 04
Rzeszów........................... 487 35 Razem szkód z r. 1874 177.084 74
Sanok ........................... 3.925 28 Koszta likwidacyi . . 8.682 54

Do przeniesienia 79.933 93 Zgodnie z bilansem 185.767 28






